
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības Jg** oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

89. num. Sestdien, 1940. g. 20. aprīlī Divdesmittrešais gads

Saturā
Izglītības ministra rīkojums.

Zemkopības ministra rīkojums par kūdras

izolācijas platu izsniegšanu uz atvieglo-
tiem noteikumiem.

Instrukcijas pārgrozījumi par olu tirgus
kārtošanu.

Noteikumi par atlīdzību Saimnieciskās

racionalizācijas institūta konsultācijām
siltuma technikā.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra rī-

kojums.

Noteikumu un takses papildinājums valsts

kuģojamo līdzekļu iznomāšanai.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.
Šoseju un zemes ceļu departamenta ap-

kārtraksts visām pagastu valdēm un

visiem rajonu inženieriem.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

56. RĪKOJUMS.
1940. gada 17. aprilī.

1. §■

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

Profesiju kameru 63. panta 1. punkta pie-

zīmi par iemaksām Profesionālo darbi-

nieku kulturālām vajadzībām, nosaku ik-

vienam mežkopim, kas atbilst instrukcijas

par Latvijas Profesiju kamerai pakļautām

personām („Vald. Vēstn." 1939. g. 191.

num.) 10. panta noteikumiem, papildu

iemaksas par labu Latvijas Profesiju ka-

merai 50 santim. mēnesī, sākot ar

1940. g. 1. janvāri. lemaksas izlietojamas
žurnāla „Meža dzīve" izdošanai un citām

mežkopju profesijas kulturālām vaja-
dzībām.

Mežkopjiem iemaksas no viņu algām
katru mēnesi ietur darba devējs un ie-

maksā tās Latvijas Profesiju kamerai,

saskaņā ar noteikumiem par Latvijas

Profesiju kamerai pakļauto personu ie-

maksām („Vald. Vēstn." 1939. g. 183.

num.).

lemaksas par 1940. g. janvāri, februāri

un martu atvelk no šī gada apriļa algas.

Ja abi laulātie ir mežkopji un dzīvo

kopā, tad iemaksas var izdarīt tikai viens

no viņiem, ja viņi savā starpā par to vie-

nojas un paziņo Latvijas Profesiju ka-

merai un darba devējiem, kuriem pie-

nākums iemaksas ieturēt.

Darba devēji līdz 1940. g. 1. maijam
iesniedz Latvijas Profesiju kamerai ie-

priekš minēto noteikumu (~Vald. Vēstn."

1939. g. 183. num.) 10. pantā paredzētās

ziņas par visiem viņu dienestā esošiem

mežkopjiem, uzrādot: 1) mežkopja vārdu,

uzvārdu, nodarbošanos un darba vietu;

2) mežkopja dzīves vietu; 3) ja mežkopis

nodarbināts arī citās vietās, šo darba

vietu nosaukumus un adreses, norādot,

kura darba vieta izdara šai rīkojumā mi-

nētās iemaksas; 4) uz cik ilgu laiku mež-

kopis pieņemts.

Izglītības rninistris J. Auškāps.

Vispār, daļas vad. V. Vīgants.

Zemkopības ministra rīkojums

par

kūdras izolācijas platu izsniegšanu

uz atvieglotiem noteikumiem.

Pamatojoties uz instrukciju būvma-

teriālu izsniegšanai lauksaimniecības būv-

niecībai („Vald. Vestn." 1939. g. 164. nurrt.,

1940. g. 23. num. un „Lauku pastnieka"
1940.

g. 4/7. num.), kūdras izolācijas
Plates uz atvieglotiem noteikumiem pret

vajadzīgo iemaksu Zemturības depar-
tamenta lauku būvniecības pasta tekošā

rēķinā JV? 4590 var saņemt par
šādu

cenu: vienu kubikmetru neiesaiņotas
2 ',2 cm biezās parastās kūdras izolācijas
Plates franko vagons A/S „Kūdra" Ploču
ku dras fabrikā par Ls 57,50.

Par izolācijas platu iesaiņošanu jāie-
maksā akciju sabiedrības „Kūdra" tekošā

rēķinā pastā JV? 4599 par katliem platu

pilniem vai nepilniem 10 kvadrātmetriem

(resp. \U kubikmetru) Ls 2,50, jo pasūtot

vairumos, kas mazāki par 25 kubik-

metriem, plates var izsūtīt tikai iesaiņotas.

Kūdras izolācijas platu saņemšanai pie-
prasītājam jāpiesūta akciju sabiedrībai

~Kūdra" Rīgā pagasta valdes protokola

pirmais noraksts līdz ar pasta nodaļas ie-

maksas kvītēm.

Personas, kuras pirms šī rīkojuma spēkā
stāšanās iemaksājušas Zemturības de-

partamenta lauku būvniecības pasta te-

košā rēķinā M 4590 Zemkopības mi-

nistrijas 1936. g. 26. septembra paziņo-
jumā noteikto cenu, saņem kūdras izo-

lācijas plates bez papildus piemaksas.

Kūdras izolācijas plates par pilnu cenu

pieprasāmas akciju sabiedrībai ~Kūdra"

Rīgā, kur arī sniedz visāda veida paskai-

drojumus par tām.

Ar šo atcelts Zemkopības ministrijas
1936. g. 26. septembra paziņojums par

kūdras izolācijas platu izsniegšanu (~Vald.
Vēstu." 1936. g. 219. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

1940. g. 18. aprilī.

Zemkopības rninistris J. Birznieks.

Zemturības depart. direktora v.

P. Grāvis.

Instrukcijas pārgrozījumi par olu

tirgus kārtošanu.

Apstiprinu. 1940. g. 19. aprilī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Instrukcijas pārgrozījumi par olu

tirgus kārtošanu.

Instrukcijas par olu tirgus kārtošanu

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 73. un 149. num.

un „Lauku Pastnieka" 1940. g. 8./9. num.)

9. pantu izteikt šādi:

9. Par eksportēto olu pirkšanas un

pārdošanas darījumiem Latvijas Pien-

saimnieku centrālā savienība sastāda ap-

rēķinus par katru pagājušo mēnesi. Aprē-

ķinā par eksportam piemērotu olu pirkša-
nas darijumiem ņemama par pamatu

zemkopības ministra noteiktā olu iepirkša-
nas cena. Pamatcenai pieskaitāmas zem-

kopības ministra noteiktās izdevumu lik-

mes:

1) Zemkopības ministrijā reģistrētām
olu izvērtēšanas organizācijām vai firmām

par olu savākšanu, transportu, šķirošanu,

iesaiņošanu un izvērtēšanu;

2) Latvijas Piensaimnieku centrālai sa-

vienībai par olu eksportēšanu un tirdznie-

cību;

3) komisiju, ko Latvijas Piensaimnieku

centrālā savienība maksā ārzemju aģen-

tiem.

Pārgrozi jumi stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Lauksaimniec. depatt. direktors P. Grāvis.

Olu eksporta kontrolieris G. Gaters.

NOTEIKUMI

par atlīdzību Saimnieciskās racio-

nalizācijas institūta konsultācijām

siltuma technikā.

(Izdoti, pamatojoties uz Likuma par Saim-

nieciskās racionalizācijas institūtu 8. p.).

1. Par konsultācijām siltuma technikā

Saimnieciskās racionalizācijas institūts ņem
atlīdzību šādā apmērā:

1) par katlu un kurtuvju projektu pār-
baudi, norādot vēlamos pārgrozijumus:

a) ja būvējamā objekta vērtība ir Ls

līdz Ls 10.000— 50,

b) ja būvējamā objekta vērtība ir

Ls 10.000, līdz 20.000, . 70,

c) ja būvējamā objekta vērtība ir

Ls 20.000 līdz 40.000
.

100

d) ja būvējamā objekta vērtība ir

virs Ls 40.000 125

2) par katlu garantijas pārbaudi pēc
VDI normām:

a) ja garantēts viens lietderības Ls

grāds 200

b) ja garantēti divi lietderības

grādi 300

Piezīme. Attiecībā uz liesmu cauruļu
katliem atlīdzības likmes samazinā-

mas par 25%.

3) par esošo katlu un kurtuvju raciona-

lizācijas iespēju noteikšanu: Ls

a) katliem bez eko 50,—

b)
„

ar
„

75

c)
„ ~

gaisa sildītāju . . 75,—

d) „ ~ ekoungaisasildītāju 100,—

Piezīme. Katliem bez pārkarsētāja
likmes samazināmas par 20%.

4) par gāzes ģeneratoru, termisko ma-

šīnu un siltuma technisko ierīču iekārtoša-

nas projektu pārbaudi un par esošo šāda

veida ierīču darbības uzlabošanas iespēju
noteikšanu atlīdzību katrā atsevišķā gadi-

jumā nosaka Saimnieciskās racionalizācijas
institūta direktors atkarībā no darba

ilguma un nozīmes.

2. Ja konsultācijas došanai nepieciešams
iepazīties ar attiecīgo objektu uz vietas,

ceļa izdevumus un dienas naudu sedz

konsultācijas lūdzējs.

3. leņēmumi ieskaitāmi Saimnieciskās

racionalizācijas institūta tekošā rēķinā un

izlietojami saskaņā ar Racionalizācijas
institūta budžetu.

Šie noteikumi ir spēkā ar 1940. g.
1. aprili.

Rīgā, 1940. g. 6. aprilī.

Tirdzniecības un rūpniecības

ministris J. Blumbergs.

Valsts kontrolieris K. Piegāze.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

63. RĪKOJUMS.

Piešķiru cenu inspektoram tiesību sodīt

ar naudas sodu līdz Ls 1000,— vainīgos
to rīkojumu neizpildīšanā, ko uz Likuma

par preču krājumu izveidošanu un pār-
raudzību (Lik. kr. 1939. g. 142. un 165.num.

un 1940. ģ. 35. num.) pamata izdevis

ministris vai viņa pilnvarojumā cenu

inspektors.

Pamats. Likuma par preču krājumu
izveidošanu un pārraudzību 3. p. 2. d.

(Lik. kr. 1939. g. 142. un ~Vald.

Vēstn." 1940. g. 87. num.).

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1940. g. 19. aprilī.

.Ministris J. Rlumbergs.

175. RĪKOJUMS.

1940. g. 18. aprilī.

Par tarifa pazemināšanu izstādes „Sargi

sevi" eksponatu pārvadājumiem.

Saskaņā ar preču tarifa I daļas 41. §,
kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1938. g. 137. numurā, uzdodu pieņemt pār-
vadāšanai parastā ātrumā Veselības vei-

cināšanas biedrības izstādes „Sargi sevi"

eksponātus no Cēsu stacijas līdz Madonas

stacijai un pēc tam no Madonas stacijas līdz

Rīgas preču stacijai par pazeminātu par

25% veduma maksu.

Rīkojums spēkā no 1940. g. 25. apriļa
līdz 29. maijam.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

NOTEIKUMU un TAKSES

PAPILDINĀJUMS
valsts kuģojamo līdzekļu izno-

māšanai.

Apstiprinu 1940. g. 19. aprilī.

Tirdzniec. un rūpniec.
ministris J. Blumbergs.

NOTEIKUMU un TAKSES

PAPILDINĀJUMS
valsts kuģojamo līdzekļu izno-

māšanai.

Noteikumu un taksu valsts kuģojamo
līdzekļu iznomāšanai („Vald. Vēstn."

1937. ģ. 146. num., 1938. g. 71. un 74. num.

un 1940. g. 51. num.) 16. panta sarakstu

papildināt ar sekojošo:

Stundas takse

8-8 IsS «E
£3 re tlļļ 15.2

Kuģojamā līdzek|a g,g g*£§§ gre
vārds § g£

re
_ -r re _r c

~-2' •* -2 "S n
c

'j> re re 2
.2 c'C .2 c Ē X) 3

Ls Ls Ls

18a. Pērkons 50—

18b. Spars 20—

Jūrniec. depart. direktors Stakle.

Kuģniec. nod. vad. K. Meinerts.

179. RĪKOJUMS.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa

II daļas papildināšanu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu. 1940. g. 15. aprilī.

Satiksmes ministra v.

J. Blumbergs

179. RĪKOJUMS.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa

II daļas papildināšanu.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļā,
kas izsludināta ~Valdības Vēstneša"

1938. g. 137. numurā, grozita un papildi-
nāta ar vēlākiem rīkojumiem un ari izdota

Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,

pēc 329. pozicijas ievietot šādu jaunu

poziciju:

Pozi
Tarifa

Preču nosaukums klases

cija —;—;
stjtot|lst

329a Popētas tvertnes, Latvijas
valsts dzelzsceļu, ar lie-

totām mājlietām, pielī-
dzinot katru tvertni 6 t2 ) 3

un tās pašas lappuses beigās ievietot

sekojošo:

~2) Ja Latvijas valsts dzelzsceļu popētā
tvertnē pārved kādas citas preces, tad

veduma maksa jāaprēķina par 6 tonnām

pēc pārvadājamai precei noteiktās tarifa

klases."

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 1. maiju.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

EkŠpluat. direktors J. Stakle.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

* pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031
.

Maksa par „
Valdības Vēstnesi": /

ļiesūtīšanu: | bez piesūtīšanas;

. 22,

. 12-

.
6,-

. 2,-

.-,15

(saņemot kantorf)
par:

gadu. . .
.A/JlB,—

V 2 gadu . . .
: 10,—

3 mēn..
. .

tt. 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~ B,

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



180. RĪKOJUMS

par grozījumiem un papildinājumiem Valsts

dzelzsceļu preču tarifa I daļā un 423. iz-

pildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma

pantiem.

Apstiprinu. 1940. g. 18. aprilī.

Satiksmes ministra v. J. Blumbergs.

180. RĪKOJUMS

par grozījumiem un papildinājumiem Valsts

dzelzsceļu preču tarifa I daļā un 423. iz-

pildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma

pantiem.

I. Valsts dzelzsceļu preču tarifa 1 daļā,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša"

1938. g. 137. numurā, grozīta un papildi-

nāta ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota

Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,

36. § pēc 20-b punkta ievietot šādu jaunu

punktu:

~20-c. Par Latvijas valsts dzelzs-

ceļiem piederošās popētās tvert-

nes lietošanu laikā, kamēr

tvertne atrodas nosūtītāja rīcībā,

pirms preces nodošanas pārvešanai

pa dzelzsceļiem, un saņēmēja rīcība,

pēc sūtījuma izdošanas gala stacijā,

par katru stundu, nepilnu stundu Sant.

skaitot par*pilnu stundu
.....

10

11. 423. izpildu noteikumos pie Dzelzs-

ceļu likuma pantiem, kas .izsludināti ~.Vald-

ības Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. nu-

muros, grozīti un papildināti ar vēlākiem

rīkojumiem un arī ievietoti Dzelzsceļu

likuma un izpildu noteikumu kopojuma,

lik. 96. panta izpildu noteikumos pēc

VI b nodalijumā ievietot sekojošo:

„VI c. Dzelzsceļu popētās tvertnes

lietošana.

Tādu preču pārvadāšanai, kurām vaja-

dzīgs labs un izturīgs iesaiņojums, kā

mājlietām un citām vērtīgām precēm,

dzelzsceļi uz preču nosūtītāja vēlēšanos

pēc iespējas dod lietošanā dzelzsceļu po-

pēto tvertni. Tvertnes celtspēja ir 2500 kg,

tilpums 14,9 m 3 un tās iekšpuse ir

popēta. Pa zemes ceļiem tvertni var pār-

vest vienīgi automobilī. Tvertnes bāzes

stacija ir Rīga-preču.
Vienā tvertnē var nodot pārvadāšanai

tikai viena nosūtītāja vienam saņēmējam
adresētu sūtijumu.

Par tvertnes lietošanu un krautas tvert-

nes pārvešanu pa dzelzsceļiem ņemama

preču tarifā noteiktā maksa. Drošības

nauda, kas jāiemaksā stacijā, pieprasot
tukšas tvertnes izsūtīšanu pa dzelzsceļu,

jāaprēķina veduma maksas apmērā par

tukšas tvertnes pārvešanu no Rīgas-preču

stacijas līdz pasūtīšanas stacijai, t. i. par

3000 kg pēc tarifa B klases.

Tvertnes pieprasīšana, izdošana piepra-

sītājam, piekrautās atpakaļsaņemšana,

nosūtīšana pa dzelzsceļu, izdošana gala
stacijā, atpakaļpieņemšana un nosūtīšana

uz bāzes staciju u. t. t., jāizdara saskaņā
ar 423 aizpildu noteikumiem pie Dzelzsceļa

likuma 96. panta (Vl-b nod.), kas izsludi-

nāti ar 237. rīkojumu ~
Valdības Vēstneša"

1939. g. 119. numurā un ~Dzelzsceļu

Vēstneša" 21. numurā.

Apliecības, kuras izraksta stacija tvertni

izdodot, jāraksta uz tām pašām veidlapām,
kādas izgatavotas mēbeļvāģu lietošanai,

atvietojot visās vietās vārdu „mēbeļvāģi"
ar vārdiem ~popēto tvertni" un ierakstot

lietošanas maksu 10 sant. par katru

stundu".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 1. maiju.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļod nieks.

Ekspluat. direktors J."Stakle.

181. RĪKOJUMS.
1940. gada 18. aprilī.

Par ierobežojumiem uz PSRS dzelzsceļiem
preču un ekspressūtijumiemn satiksmē ar

Tālajiem Austrumiem.

PSRS satiksmes komisariāts, papildinot
savu paziņojumu, ka PSRS dzelzsceļi

pagaidām neuzņemas atbildību par preču

un ekspressūtijumu piegādāšanas termiņa
ieturēšanu satiksmē ar Tālajiem Austru-

miem, kāds paziņojums izsludināts ar ,gai-
dības Vēstneša" 22. numurā un ~Dzelzsc-

eļu Vēstneša" 4. numurā ievietoto š.
g.

25. janvāra 47. rīkojumu, papildus ziņo,

ka uz PSRS dzelzsceļiem pagaidām nav

spēkā arī Starptautiskās dzelzsceļu kon-

vencija's preču pārvadāšanai (CIM) 30. pan-

ta 1. paragrāfa noteikumi, kuri paredz,

ka preci var uzskatīt par nozaudētu, ja

tā nav nodota saņēmēja rīcībā 30 dienu

laikā pēc piegādāšanas termiņa note-

cēšanas.

Šie ierobežojumi attiecas uz tarifa no-

teikumiem, kas paredzēti šādos starp-

tautiskos tarifos: 1. Latvijas, Vācijas,

Lietuvas, Igaunijas, Ķinas, Japānas tiešās

satiksmes transitā caur PSRS, preču ta-

rifā, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1931.-g. 292. numurā, papildināts ar vē-

lākiem rīkojumiem un arī izdots atsevišķā

brošūrā vispārējā daļā (brošūras 24. la-

pas pusē), nodalijumā ~

1 Pamatnoteikumi"

15. punktā „Pie CIM 26.-39. pantiem'-',

un 2. Tarifā ekspresūtijumu pārvadāšanai

Eiropas-Azijas satiksmē caur Sibiriju, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1932. g.

231. numurā, papildināts ar vēlākiem rī-

kojumiem un arī izdots atsevišķā brošūra

—l. daļā (brošūras 16. lapas pusē),l6. pantā

2. punktā.

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e ks.

Starptautisko satiksmju inspektors
A. Bilkins.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

APKĀRTRAKSTS

visām pagastu valdēm un visiem

rajonu inženieriem.

1940. g. 18. aprilī.

Par grants izklaidēšanu uz 2. un 3. šķiras

ceļiem 1940. gadā.

Lai racionalizētu klaušu kārtā izpil-
dāmos ceļu labošanas darbus un ietaupītu

lauksaimniecībā nepieciešamās darba

rokas, departaments šogad atļauj uz 2.

un 3. šķiras ceļiem izvedamo granti ne-

nobērt apmērāmās krautnēs, bet tieši

no vezuma izklaidēt vajadzīgās vietās.

Šāda darba kārtība pieļaujama tanīs pa-

gastos, kur pagasta valde apņemsies
sekot, lai vajadzīgais, iepriekš noteiktais

grants daudzums uz ceļiem patiesi tiktu
'

izvests.

Lai sekotu darbu gaitai, departaments

nosaka, ka 1) grants izklaidēšana no ve-

zuma atļaujama tikai uz rūpīgi nolīdzi-

nātiem ceļiem, kur nav grambu un bedru;

2) grants ņemama no pagasta valdes no-

teiktām publiskām grants bedrēm vai

grants rezervēm; 3) grants vešana jāiz-
pilda noteiktās, iepriekš izziņotās dienās

pagasta valdes locekļu tiešā uzraudzībā,
kuri atsevišķos sarakstos atzīmē ceļu la-

botājus un izvestos grants daudzumus.

Darbu sekmīgākai uzraudzībai, ja pagasta
valdes locekļu skaits nav pietiekošs, pa-

gasta vecākais var uzaicināt arī pagasta

padomes locekļus un arī citas sabiedrības

uzticību baudošas personas, kā piem. vie-

tējās zemkopības biedrības valdes locekļus.
4) zemturiem, kuriem nav iespējams

granti pievest pagasta valdes noteiktās

dienās, ārpus šīm dienām pievestā grants
jānober apmērāmās krautnēs un to var

izklaidēt tikai pēc tās pieņemšanas.

Departaments ir pārliecināts, ka visi

pagasta zemturi apzinās ceļu svarīgo
saimniecisko nozīmi un tādēļ neviens no

viņiem nemēģinās izvairīties no sava

pienākuma pildīšanas un neatraus ceļu uz-

labošanai vajadzīgo un pagasta valdes, no-

teikto grants daudzumu.

Par grants izklaidēšanas atļaušanu nā-

kamos gados departaments lems pēc šinī

gadā sasniegtiem rezultātiem, kad būs

noskaidrojies, ar cik lielu apziņu zemturi

būs izpildījuši viņiem uzlikto pienākumu.

Depart. direktors J. Melnalksnis.

Techn. pārv. priekšu, v. V. Verners.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1940. g. 12. aprilī (38. prot. 5. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

Šādus zemes gabalus:

Zemes ierīc. komit. priekšsēdētāja vietnieks A. Līdums.

Sekretārs 1. Krūmiņš.

atsavināt...šādus zemes gabalus:

Iecelšanas un atvaļinājumi.
6. rīkojums.

Sakarā ar Aleksandra Ķuzes pāriešanu

citā dienesta vietā, viņa vietā, pamato-

joties uz Likuma par dalītu īpašuma tie-

sību atcelšanu 20. pantu, ieceļu Zemes ie-

rīcības departamenta direktoru Alfonsu

Līdumu par Zemes ierīcības komitejas

locekli, sākot ar š. g. ļ. aprili.

1940. g.
19. aprīlī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

67. rīkojums.

leceļu par Sabiedriskās aizgādības de-

partamenta bērnu pārzini Valmieras valsts

ģimnāzijas skolotāju Pēteri Kalniņu

Valmierā, kas izteicis vēlēšanos uzņemties

bērnu pārziņa pienākumus ka goda amatu

bez atlīdzības.

Rīgā, 1940. g. 18. aprilī.

Tautas labklāj. ministr, sabiedr.

aizgād. depart. direktors 0. Sīlis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
No š. g. 21. apriļa Preiļu un Dagdas

transporta kantori' atjauno sūtijumu

piegādi uz līdzšinējiem noteikumiem.

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

Uzņēmumu nod. vadīt. E. Stankevičs.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina, saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu („Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un 1938. g.

242. num.) šādus zemes īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts

atsavināmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejai, Rīgā,

Raiņa bulvārī 6, 29. dz., 262. istabā līdz 1940. g; 18. maijam (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas

komisijā 1940. g. 28. maijā, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 15. dz., 177. istaba.

Komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

atsavina...šādus zemes īpašumus:

Meklētizbeidzamo personu

70. saraksts.

683. Timotejs Ambrozovs. 374/40.
684. Margrieta Ceblis. 565/40.
685. Vasilijs Grigorjevs. 425/40.
686. Filips Lebedevs. 1563/39.
687. Grigorijs Leonovs. 682/39.
683. Ņina Maculevičs. 684/39.

PB9 Judelis Mērs 12545 25.

690. Anna Orlovskis. 403/40.
691. Anastasija Fiļipovs. 615/40.
692. Oskars-Arturs Elcers. 1858.39.

Rīgā, 1940. g. 19 aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns

PAPILDINĀJUMS

valsts izdevumu rēķinu sarakstā.

Apstiprinu 1940. g. 17. aprīlī
Finansu ministri? J. Ķaminskis.

PAPILDINĀJUMS
valsts izdevumu rēķinu sarakstā.

Pārdēvēts šāds valsts izdevumu rēķins-

RĒĶINA

nnm'jrs
i līdzšinējais no- turpmākais nO--

saukums saukums
_j

IN 65 Ārējās tirdznie- Ārējās tirdznie-
cības departa-1 čības departa-
ments un Cenu ments

inspekcija

Atvērts šāds valsts izdevumu rēķins:

RĒĶINA

numurs
nosaukums

IN 48 I Cenu inspekcija

Šis papildinājums stājas spēkā iz-

sludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 17. aprilī.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i cs.

Valsts budžeta nod. priekšn.
E. Jākobsons.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

saistošo noteikumu

pārgrozījums
par

kustības kārtību galvaspilsētā Rīgā,
o I

•
O J

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 19. marta
sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministra š. g
15. apriļa rezolūciju (lekšlietu minis f r Pašvaldības

departamenta 1940. g 17. apriļa raksts P. 51).

Saistošos noteikumos par kustības kār-
tību Rīgā, kas izsludināti ~Valdības Vēst-

neša" 1936. g. 116. un 117. numuros,

strīpots 8. § b nodalijumā 10. punkts
(izslud. ~Valdības Vēstneša" 1939. g.
194. num.) un 8. § a nodalijums papildināts
ar 7. punktu:

~7) pa Jāņa Čakstes laukumu gar Pili.
Šinī punktā paredzētie ierobežojumi nav

attiecināmi uz satiksmes līdzekļiem, kuros
ierodas Pilī vai brauc no Pils".

Šis saistošo noteikumu pārgrozi jums
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludinā-
šanas ~Valdības Vēstnesī".

Lielvecākais R. Liepiņš.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par tirgošanos ar gaļu un tās

produktiem Jaungulbenes pagastā.
X

—
—H

Apstiprināti ar fekšl. ministr. Pašvaldības depart.
1940. g. 10. aprija L/147-01. rīkojumu.

1. Jaungulbenes pagastā aizliegts
pirkt, pārdot un uzglabāt tirdznieciskos

nolūkos mājlopu gaļu, kas nav izmek-
lēta Jaungulbenes gaļas izmeklēšanas

stacijā, atzīta par derīgu cilvēku uz-

turam un apzīmogota ar šīs stacijas

zīmogu, kura paraugu un nospieduma
krasu nosaka Veterinārais departa-
ments.

2. Gaļas izmeklēšanas staciju pār-
zina veterinārārsts. Visas veterinār-

ārsta likumīgās prasības jāizpilda bez

iebildumiem. Gaļas apskate un apzī'
mogošana notiek pagasta padomes no-

teikta laikā un vietā. Izņēmuma ga-

dijumos ar izmeklēšanas stacijas pār-

ziņa piekrišanu, gaļu var izmeklēt arī

izmeklēšanas stacijā ārpus izsludinātā
laika. Gaļas īpašniekiem gaļa jāno-
gādā izmeklēšanas stacijā ar saviem

līdzekļiem tuvākajā apskates-izmeklē-
šanas dienā.

3. Atlīdzība par gaļas izmeklēšanu

pēc pagasta padomes apstiprinātās un

izsludinātās takses jāmaksā pirms gaļas
izmeklēšanas un apzīmogošanas, Par

ko gaļas īpašnieks saņem kvīti. Sa-

maksāto naudu neatmaksā. Jārūpējas,

lai gaļas apskates zīmogi nebojātos.
Ja uz gaļas produktiem vai gaļas

zī-

moga nospieduma nav, tad uzskata, ka

noteikumi par gaļas apskati un izmek-

lēšanu nav ievēroti.

4. Par gaļu, ko izmeklēšanas staci-

jas veterinar-sanitarais pārzinis atziws

par lietošanai nederīgu vai lietojam11

tikai ar zināmiem nosacijumiem, J as .
raksta akts, kura noraksts uz piepr

aS
'

89. num., sestdien, 1940 g. 20. aprinValdības Vēstnesis
2

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot.un p. Pamats:
No-

teikumi

par

valsts

zemju

un

atsav.

Tukuma apr. Irlavas

pag. Irlavas saim-

niecībā

Augusts Arkis, dzim.

1889. g. 8. martā

7 F 21,19 1000
—

101.a prot.
7. pants

40. pants
1. punkts

īpašuma atrašanās vieta:

apriņķis, pagasts, pilsēta

īpašuma izmantošanas

veids un apzīmējums

Zemes

kop-
platība

hektāros

Novēr-

tējuma
suma

latos

Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Renebergas saimn. . .

Jelgavas apr. Kalnciema pag. Kiīves mežmec. . .

Tukuma apr. Aizupes pag. Aizupes saimmec. . .

Kuldīgas apr. Lutriņu pag. Lutriņu saimmec. . .
Liepājas apr. Grobiņas pils. Iļģu saimniec

Lienājas apr. Grobiņas pils. Iļģu saimniec

Liepājas apr. Grobiņas pils. Iļģu saimniec

Liepājas apr. Grobiņas pils. Iļģu saimniec

Liepājas apr. Grobiņas pils. Iļģu saimniec

Daugavpils apr. Dagdas pag. Dagdas ciema
. . .

Daugavpils apr. Dagdas pag. Dagdas ciemā . . .

piegriez, zemes gab. 9F

piegriez, zemes gab. 25F

piegriez, zemes gab. 301F

piegriez, zemes gab. 56F

vasarnīcu zemes gab. 272F

vasarnīcu zemes gab. 280F

vasarnīcu zemes gab. 275F

vasarnīcu zemes gab. 295F

vasarnīcu zemes gab. 300F

apbūves zemes gab. 84F

apbūves zemes gab. 100F

4,874
1,07
2,44

2,3

0,408
0,442

0,408
0,467

0,493
0,2249

0,2214

170,—
110,—

160,—

60,—

350,—
320,—
300

—

310
—

310 —

110-

220 —



jumu jāizdod gaļas īpašniekam. Lie-

tošanai nederīgo gaļu atsavina un

nodod iznīcināšanai.

5. Tirgošanās ar gaļu izmeklēšanas

stacijā noliegta un ieeja tanī atļauta

tikai personām, kas gaļu atvedušas vai

kas nodarbinātas ar tās apskatīšanu.

lereibušām personām aizliegts ieiet

gaļas izmeklēšanas stacijā.

6. Gaļu no izmeklēšanas stacijas

atļauts izvest tikai pēc apskatīšanas,

apzīmogošanas un gaļas izmeklēšanas

stacijas vadītāja atļaujas.

7. Izmeklētā un ar Jaungulbenes

gaļas izmeklēšanas stacijas zīmogiem

apzīmogotā gaļa tās īpašniekam neka-

vējoties jāizved no gaļas izmeklēšanas

stacijas. Gaļas izmeklēšanas stacijas
amatpersonas neuzņemas nekādu at-

bildību par gaļas drošību. Uzraudzība

par to piekrīt vienīgi gaļas īpašniekam.

' 8. Ja gaļas izmeklēšanas stacijā
ievestai gaļai nav iespējams uz reizi

noteikt tās derīgumu, stacijas vadītā-

jam ir tiesība to aizturēt 24 stundas

izmeklēšanai.

9. Nokautie teļi, aitas un kazas jā-

nogādā izmeklēšanai veseliem ķerme-

ņiem, pusēm vai ceturkšņiem. Pie

veseliem ķermeņiem jābūt klāt nierēm

un limfu mezgliem un krūšu un vēdera

dobuma serozām plēvēm. Teļus aiz-

liegts ievest bez ādas. Teļiem jābūt
visiem iekšējiem orgāniem: plaušām,

sirdīm, aknām un nierēm. Gaļas de-

rīgumu uzturam nosaka veterinārārsts.

10. Nokautie liellopi jāpiegādā iz-

meklēšanai veseliem ķermeņiem, pu-

sēm vai ceturkšņiem, pie kam nav

atļauts atdalīt no ķermeņa nieres un

govju tesmeņus, krūšu un vēdera plē-

ves. Tāpat nedrīkst no ķermeņa atdalīt

vai izgriest limfu mezglus.

11. Aizliegts gaļu ievest sadalītu

mazos gabalos vai dažādus gaļas vāri-

jumus un iesaldējumus. Cūkas var

piegādāt izmeklēšanai veselas un arī

puses, vidučus (sānus) un šķiņķus.

12. Gaļu drīkst pārvadāt ar alvotu

skārdu izsistos vai tīriem palagiem
izklātos ratos vai ragavās, pie kam

gaļai jābūt pārklātai ar baltu drēbi.

Uz gaļas sēdēt stingri aizliegts. Gaļu
nedrīkst pārvadāt kopā ar tādām vie-

lām vai priekšmetiem, kas varētu gaļu
samaitāt.

13. Jaungulbenes pagasta atļauts

tirgoties ar gaļu vai gaļas produktiem:

a) tirgotavās, ko privātas personas

ierīkojušas ar vajadzīgo atļauju

un

b) tirgus laukumā, pagasta valdes

norādītās vietās.

14. Pārtikas un dažādu preču vei-

kalos var tirgoties tikai ar sālītu un

arī žāvētu gaļu, gaļas desu visām šķir-
nēm un aknu desām. Desām jābūt ap-

zīmētām ar plombām, kurās iespiests

firmas nosaukums un desu pagatavo-
šanas datums.

15. Katrai gaļas tirgotavai virs dur-

vīm jāpiestiprina izkārtne ar īpašnieka

vārdu un uzvārdu.

16. Gaļas tirgotavu un izstrādā-

jumu telpām jābūt pilnīgi tīrām. Sie-

nām jābūt krāsotām gaišā eļļas krāsā,

un vienmēr tīrām. Priekšzīmīgā kar-

tībā un tīrībā jābūt visiem tirgotavā
esošiem priekšmetiem: soliem, plauk-

tiem, svariem, galdiem, nažiem, cēr-

tamiem bluķiem u. c. Telpās aizliegts

smēķēt, uzglabāt vecu gaļu, lupatas un

drēbes.

17. Gaļa tirgotavās jāuzkar uz al-

votiem dzelzs āķiem 15 cm atstatu no

sienas.

18. Galdiem un letei jābūt krāso-

tiem gaišā eļļas krāsā ar gludu virsu

un bez plaisām vai apsistiem ar alvotu

skārdu. Gaļas cērtamiem bluķiem jā-
būt cieta nedrūpoša koka, vienmēr

tīriem, ar gludu virsgalu; bluķa sānu

daļām jābūt krāsotām gaišā eļļas
krasā.

Bluķiem jābūt ozola koka vai

ar ozola dēli virs cieta koka. Bluķiem,
kas neatrodas slēgtās telpās (tirgus
Tukumā), pēc lietošanas virsgals jā-
noslēdz ar cinkotu skārda vāku, lai

pustoņi nevarētu piekļūt pie bluķa un

|? nevarētu pārklāt putekļi un citi ne-

ļlrumi. šādi bluķi katrreiz pirms lie-

šanas tīri jānomazgā. Ja bluķiem
n av noslēdzama virsgala, tad tie jāuz-
glabā slēgtās telpās.

19. Gaļu izkārt pie tirgotavas dur-

vīm vai ārējām sienām aizliegts.

20. Gaļas tirgotavas, desu darbnī-

cas un noliktavas nedrīkst būt savie-

notas ar dzīvokļiem un to tuvumā (ne

tuvāk par 15 metriem) nedrīkst būt

ateju bedres, lopu kūtis un mēslu

kastes.

21. Gaļas tirgotavās, noliktavās un

desu darbnīcās aizliegts ievest suņus

un citus dzīvniekus.

22. Gaļas tirgotavās var pārdot ti-

kai gaļu un tās izstrādājumus. Gaļas

tirgotavās nedrīkst atrasties un turēt

ādas, zarnas un cilvēka uzturam nede-

rīgas mājkustoņu daļas.

23. Gaļas un desu tirgotavās un

tām piederošās telpās: pagrabos, no-

liktavās u. t. t., kur gaļu uzglabā vai

sagatavo pārdošanai, atļauts novietot

vai pārdot vienīgi tādu gaļu, ko vete-

rinārārsts izmeklējis un apzīmogojis.

24. Pircējam drīkst pārdot tikai

viņa klātbūtnē maltu gaļu. Gaļas mā-

jamai mašīnai jābūt pircējam redzamā

vietā.

25. Pārdotā gaļa un tās produkti

jāietin tīrā nelietotā un neapdrukātā

papīrā.

26. Desu pagatavošanai jālieto vie-

nīgi tāda gaļa un tās produkti, ko ve-

terinārārsts izmeklējis un apzīmogojis.
Desu pagatavošanai aizliegts lietot bo-

jātu gaļu, maitātus desu atkritumus un

dzīvnieku ķermeņu mazvērtīgās un

riebīgās daļas.

27. Pie gaļas tirgotavām un desu

darbnīcām jābūt ledus pagrabam ar

diviem nodalijumiem: 1) gaļas glabā-
tuvei un 2) ledus krātuvēm, kurās gla-

bājas ledus. Šinī telpā stingri aiz-

liegts uzglabāt gaļu uz ledus. Gaļas

glabātuvē jāierīko alvoti dzelzs āķi

gaļas novietošanai.

28. Vasaras mēnešos aizliegts gaļu

novietot saules apspīdētās vietās.

29. Tirgus laukumā gaļu atļauts

pārdot tirgus dienās no galdiem un

ievedēju ratiem, pie kam jāievēro, ka

gaļas griežamam nazim jābūt tīram un

spodram. Gaļa jānovieto uz tīriem

palagiem vai uz galdiem, kas apsisti

ar alvotu skārdu, vai nokrāsoti baltā

eļļas krāsā. Ratiem, no kuriem pār-
dod gaļu, jābūt tīriem un izklātiem ar

tīru, baltu linu drēbi.

30. Veterinārārstam vai policijai

atsevišķi vai pagasta valdes amatper-

sonu klātbūtnē ir tiesība katrā laikā

izdarīt veterinarsanitaro kontroli tir-

gotavās, desu darbnīcās, pie tām pie-
derošās telpās un tirgus laukumā.

31. Personām, kas nodarbojas ar

gaļas pārdošanu vai tās izstrādāšanu,

jāievēro vislielākā tīrība tirgotavās un

darbnīcās un darbā jānēsā tīri balta

audekla priekšauti, kas aizsedz krūtis,

vēderu un kājas zem ceļiem.

32. Personām, kas vēlās nodarbo-

ties gaļas tirgotavās, desu u. c. gaļas

pārstrādāšanas darbnīcās, iepriekš jā-

izņem ārsta apliecība, ka šīs personas

neslimo ar lipīgām slimībām. Šīs ap-

liecības jāuzrāda uz pagasta valdes

amatpersonu, policijas, veterinārārsta

un sanitarkontroles pieprasijumu. Aiz-

domīgos gadijumos pagasta valdei un

policijai ir tiesības zināmai personai

pieprasīt ārsta apliecības atjaunošanu.

33. Aizliegts nodarboties ar gaļas

tirgošanos personām, kuras slimo ar

lipīgām slimībām un kuru rokas pār-

klātas ar strutojošām vātīm.

34. Sājos noteikumos neparedzētos

gadijumos, jārīkojas saskaņā ar Li-

kumu par lopkautuvēm un gaļas iz-

meklēšanas stacijām (Lik. kr. 1927. g.

38) un noteikumiem par kaujamo lopu,

gaļas un pārējo animalo uzturvielu

izmeklēšanu un brāķēšanu (sk. „Vald.

Vēstn." 1934. g. 186.—188. num.).

35. Uzraudzība par šo saistošo no-

teikumu izpildīšanu piekrīt pagasta

valdei, policijai un veterināram perso-

nālam.

36. Šo saistošo noteikumu pārkāp-

šana sodāma pēc Sodu likuma.

37. Šie saistošie noteikumi stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludinā-

šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta vec. A. Lutcs.

Sekretārs J. A. Kļaviņš.

Kaimiņu valstis.

Lietuvā sekmīgi cīnās ar

valsts ienaidniekiem - spekulantiem.

Kauna, 19. IV. Lietuvas cenu inspek-
tors šinīs dienās sodījis vairākus tirgotājus
Kaunā un provincē par cenu noteikumu

pārkāpšanu. Vairums tirgotāju sodīts ar

200—1000 litiem, bet tirgotājs Izraels

Gels Kedaiņos par sāls krājumu slēp-

šanu un cenu paaugstināšanu sodīts

ar 10.000 litiem. Tikpat liels naudas sods

uzlikts kādam vilnas tirdzniecības uzņē-

mumam par spekulāciju.

Sekmīgai cīņai ar spekulantiem finansu

ministrija nolēmusi pie cenu inspekcijas

nodibināt speciālu fondu, no kura iz-

maksās prēmijas tiem, kas uzrādīs inspek-

cijai atsevišķus tirgotājus vai uzņēmumus,
kas patvaļīgi pārkāpuši cenu inspektora
izdotos saistošos noteikumus.

Viļņā nogalināti 4 000 klejojoši suņi.

Kauņa, 19. IV. Viļņas pilsētas paš-
valdība kopš pagājušā rudens uzsākusi

nesaudzīgu cīņu ar Viļņā lielākā vairumā

uzklīdušiem suņiem, kuru starpā ziemā

bija sākusi izplatīties trakuma sērga.

Suņu ķeršanai pilsētas pašvaldības norī-

kotiem suņu ķērājiem līdz šim izdevies

noķert un nogalināt ap 4000 klejojošu suņu.

Ārzemes.

Holande sargāšot savu neitralitāti

ar bruņotu varu.

Amsterdama, 19. IV. Holandes mi-

nistru prezidents de Chērs radiorunā uz-

svēra, ka holandiešu tautas galvenais
uzdevums ir saglabāt savu neitralitāti.

Nevarot pielaist domas, ka Holande varētu

vest konfidenciālas sarunas ar vienu vai

arī abām karojošām pusēm par varbūtēja
uzbrukuma atvairīšanu tās teritorijai.
Holandes valdība noraida katru trešo

valstu palīdzību vai aizsardzību. Tas pats

attiecoties arī uz Holandes aizjūras kolo-

nijām. Ministru prezidents paskaidroja,
ka Holande kopš pagājušā gada septembra

nemitīgi pastiprinājusi savus bruņotos
Tas, kas iebruktu Holandē, lai

vērstos pret ienaidnieku aiz holandiešu

robežas, sastaptu aizsprostotu ceļu. Ho-

lande uzturēšot un sargāšot savu neitrali-

tāti, un šo nostāju nespēšot grozīt nekādi

vilinoši solijumi vai draudi. Katru ~prev-

entīvu palīdzību" Holande atvairīšot ar

bruņotu varu.

Amsterdama, 19. IV. (Havass). Ho-

landes ministru prezidents de Chērs radio-

runā paziņoja, ka visā Holandes teritorijā
ievests aplenkuma stāvoklis. Tas netiekot

darīts ārēju apstākļu dēļ, bet gan iekšējas
kārtības uzturēšanas nolūkā. Aplenkuma

stāvoklis dažos apgabalos bija izsludināts

jau kopš pag. gada novembra, it sevišķi
robežas tuvumā un jūras piekrastē.

Arī Stokholmā pļāpas apkaros

ar bargiem sodiem.

Stokholma, 19. IV. (Havass). Stok-

holmas gubernators izlaidis uzsaukumu

pilsētas iedzīvotājiem, kurā viņus brīdina

no uztraucošu baumu izplatīšanas. Tadu

baumu izlaidējiem piedraudēti bargi sodi.

RĪGA.

Interesants priekšlasījums

Vēstures institūta nākamajā sēdē.

Piektdien, š. g. 26. aprilī, pīkst. 18,

institūta telpās, Anglikāņu ielā 5, institūta

biedris prof. Dr L. Adamovičs nolasīs

referātu par Latviešu brāļu draudzes

attiecībām pret latviešu sabiedrisko kustību

18. gadsimtenī.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 20. aprīlī, „Trubadurs" ar

Mildu Brechmanis-Štengels. H. Lūsis, A. Pried-

nieku, A. Kaktiņu, E. Miķelsonu galv. lomās.

Diriģents L. Blcchs. Parastās puscenas.

S v ē t d-i e n
,

21. aprilī, pīkst. 13.30, „G r a f s

L u k s e m b u r g s" ar L. Blumentāls, P. Brīv-

kalns, O. K'aviņš, T. Briltu, J. Rimšu, A. Ver-

neru u. c. Diriģents A. Norītis. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni var

nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „B ahčis ar a -

jas strūk i ak a" ar M. Griķis, E. Pfeifers,
O. Lēmani galv. lomās. Piedalās viss balets un

dziedoņi E. Traviņš un A. Vanags. Diriģents
A. Norītis. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, aprilī, „T osk a" ar

Mildu Brechmanis - Štengels, A. Priednieku,
A. Kaktiņu galv. lomās Diriģents J. Kalniņš.

Otrdien, 23. aprilī, ~Bahčisarajas

s t r ū k 1 ak a". Galvenās lomas dejo M. Griķis,
E. Pfeifers, O. Lēmanis. Piedalās viss balets,

dziedoņi E. Traviņš un A. Vanags. Diriģents
A. Nor'ītis.

Trešdien, 24. aprilī, igauņu operētu dziedones

Milvijas Laides vieizrāde „Graliene Marica".

Alberta .Vernera 25 gadu darbības atceres izrāde

„Seviļjas bārddzinis" 3. maijā. Pirmizrādes

abonementiem vietas rezervēs līdz 22. apr.

Biļetes operas kasē.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 20. aprilī, pīkst. 15.30, skolēnu

C. 4. abonementā ar T. Lāci „Viesturs";
pīkst. 19.30, ~Studenti Debesnieko s";

derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 21. aprilī, pīkst. 14, ar Bertu

Rūmnieks „Vālodzes dziesma"; pīkst. 19.30,

ar J. Ģērmani ~Meistars"; derīgas puscenu
kartes.

Pirmdien, 22., un otrdien, 23. aprilī,

pīkst. 19.30, „Studenti Debesniekos".

Trešdien, 24. aprilī, pīkst. 19.30, ar L. Šter.-

geli „Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Ceturtdien, 25. aprilī, pīkst. 19.30, ar J. Ģēr-
mani ~M e i s t ar s".

Dailes teātris.

Sestdien, 20. aprilī, pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Ventas dziesma".

Svētdien, 21. aprilī, pīkst. 14, tautas izrādē

.Jaunaudze"; pīkst. 19.30, „Fausts", 1. un

2. daļas; parastās puscenas.

Pirmdien, 22. aprilī, pīkst. 19.30, .Jaun-
audze".

Otrdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30, tautas iz-

rādē ~Fausts" 1. un 2. daļas.

Trešdien, 24. aprilī, pīkst. 19.39, 1. reiii

„Mīlestības zelta grāmata"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 25.aprilī, pīkst. 19.30 ~Fausts",
1. un 2. dajas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 20. apriiī, Ziemeļblāzmā

„Lazdu māju brīnums".

Svētdien, 21.aprilī, Rūjienā „Slinkā
s i e v a".

Koncerti.

Lietuvas dziedones Marijas Lange dziesmu

vakars 26. aprilī Konservatorijā veUīts Čaikovska

darbiem, kurus māksliniece dziedās oriģinālvalodā.

Konservatorija; audzēkņu orķestra simfonisks

koncerts 29. aprilī, veltīts Čaikovska piemiņai.

Programā Čaikovska simfonijas un vokālā un

instrumentālā muziķa orķestra pavadijumā.

leeja pret programām par 30 sant.

Jēkaba Graubiņa Graznas dziesmas klavierēm:

1) Aiz upites meitas dzied, 2) Ap kalniņu linus

sēju iznākušas un dabūjamas P. Neldnera-

0. Krolla izdevniecībā, Aspazijas bulv. 2. Izsūta

arī pa pastu.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Beļģija cerot un vēloties uzturēt

mieru.

Brisele, 20. IV. Beļģu ministru prezi-
dents Pjerlo vakar vakarā teica runu,

kurā uzsvēra, ka Beļģija nevarot noteikti

zināt, ko viņai nesīs rītdiena, kāpēc beļģi

sagatavojušies kā uz mieru, tā arī uz karu.

Par soļiem, kādi sperti pret ārvalstu pilso-

ņiem, Pjerlo izteicās, ka tūkstošiem ārzem-

nieku tagad esot internēti, tāpat pastipri-
nāts valsts aizsardzības spēku sastāvs un

militāri esot apsargāti visi stratēģiski
svarīgie centri. Kopš 8 mēnešiem apbru-

ņotā Beļģija nesatricināmi sekojot savai

neatkarības politikai. Virs Beļģijas esot

savilkušies draudoši mākoņi; neviens ne-

varot pateikt, kā šī drāma Beļģijai beigsies.

Beļģija varot vienīgi cerēt un vēlēties, ka

viņai izdosies uzturēt mieru.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 20. aprilī

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs
..... 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa . .... 18,70 19,70
100 Francijas franku 10,60 11,20
iOO Beļģijas beigu 90,65 92,65
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 131,00
100 Norvēģijas kronu

..... 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzlmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjauno?. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. Hip. bankas ķīlu zimes

(konvers.) 99.00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zimes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

5'/
a% Latvijas Hip. banka 3 ķīlu
zīmes

. 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs K. Elksnis.

Zvērināts biržas makia P. Rupners.

89 num., sestdien, 1940. g. 20 aprilī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses

3



TIESU SLUDINĀJUMI

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 2. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Krakuna publis-
kā kārtībā 1937. g. 2. novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādās tiesības vai prasības uz

1939. g. 10. aprilī Alūksnē mir.

Jāņa Krakuna, dzim. 1884. g.

13. jūnijā (v. st.) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g.

L. 1992/40-11. 12670r

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 2. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Minnas-Marijas Jēkab-

sons, dzim. Ranķis, publiskā

kārtība 1939. g. 3. augustā tai-

sīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 13. dec. Ikšķiles pag.

mir. Minnas-Marijas Jēkabsons,
dzim. Raņķis, dzim. 1868. gada

31. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
, .

.
1940. g. 13. aprilīrfEte-S"**
2320. I. 12671 r

Vicepriekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 2. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Vītola privātā
kārtībā 1919. g. 14. janvārī tai-

sīto mantojuma līgumu vai kam
butu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1919. gada 26. feb-
ruārī Ilzenes pag. mir. Jē-
kaba Vītola, dzini. 1857. g.

6. nov. (v. st.), ļmantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. L pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 13. aprilī.

L. 2218/40-11. 12672r

Vicepriekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
buru kādi iebildumi pret
1940. g. 9. aprilī tiesas sedē at-

taisīto Andža Mūrmana pub-
liska kartība 1936. g. 8. aprilī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g.
_

7. augustā mirušā

Andža Murmana, dzim. 1866. g.

30. jūnija, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1940. g. 13. aprilī.

L. 2411 40-11. 12673r

Vicepriekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 9. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Voldemāra Pakalna

privātā kārtībā 1938. g. 28. sep-

tembrī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 22. oktobrī

Mārkalnes pagastā mirušā Vol-

demāra Pakalna, dzim. 1873. g.

13. oktobrī. mantoiumu kā

mantiitiekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikuša»

savas tiesības un iebildumus

'izaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem,

1940. g. 13. aprilī.

L. 2405/40-11. 12674r

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmani'.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi
_

pret

1940. g. 2. aprilī tiesas sede at-

taisīto Antona Lāča publiska

kārtībā 1939. g. 12. oktobrī tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 1. dec. Stāmerienas pag.

mir. Antona Lāča, dzim. 1862.

gada 13. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

'izaicinājuma terminā, atzīs par

rādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem*.

1940. g. 13. aprilī.
2087. 1. 12675r

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

7. maijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Kārla Cel-

miņa testamentu. Kārlis Cel-

miņš dzimis 1858. g. 7. aprilī

un miris 1940. g. 14. febr. Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 13. aprilī.

2616. 1. 12856i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575.'-p., paziņo, ka 1940. gada
7. maijā šīs nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Lības

Strauss, dzim. Sproģis, testa-

mentu. Lība Strauss, dzim.

Sproģis, dzimusi 1861. g. 7. janv.
un mirusi 1939. g. 2. okt. Rīgas-

Jūrmalā.

Rīgā, 1940. g. 13. aprilī.
2602. 1. 12857i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmani».

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma
1575. p

L, paziņo, ka 1940. gada
7. raaija_ šīs nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Pētera Ro-

zentāla testamentu. Pēteris

Rozentāls dzimis 1889. gada
2. maija un miris 1940. gada
17. februārī Valmierā.

Rīgā, 1940. g. 15. aprilī.
3625. 1. 12853e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civHnodala

saskaņā ar Civilproc. likuma
1575. p.', paziņo, ka 1940. gada
7. maija šīs nodaļas atklātā tie-

sas sede attaisīs Zelika (Se-
liga) Bernharda (Bernhardi)
un viņa sievas Taubes (Terē-
zes), dzim. Ābrahams, testa-

mentu. Zeliks Bernhards dzi-

mis 1875. g. 2. jūnijā un miris

1940. g. 5. februārī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 15. aprilī.
2623. 1. 12854e

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i ņ š.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
7. maija šīs nodaļas atklātā

tiesas sede attaisīs Pētera
Kļaviņa testamentu. Pēteris
Klaviņš dzimis 1875. g. 5. aug.

un miris 1940. g. 11. febr. Mār-
cienas pag. 2513. I. 12855e

Rīgā, 1940. g. 15. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

ttīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g._ 27. februāra lēmumu
nodibināta aizgādnība nozudu-

šai Lilijai-Emilijai Vējš, dzim.
1906. g. 7. oktobrī, kuras pē-
dēja dzīves vieta biiusi Pēter-
baznīcas lauk. 5, 3. dz.. at-

statai mantai.

1940.
g. 15. aprilī.

L. 1316/11. 12866e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m-a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. p.. paziņo, ka_ tiesa 1940.

gada 19. marta nolēma: izslu-
dināt par mirušu nozudušo

Emīli Podiņu, dzim. 1895. gada

27. aprilī (v. st.).

1940. g. 15. aprilī.

L. 192/11.
-

12867e

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. LasmanTs.

Rīgas apgabait. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940.

gada 6. februārī nolēma: iz-

sludināt par mirušiem nozudu-

šos Andreju-Osvaldu, Augusti-

Vilheimini, prec. Jekabsons,

Annu-Emiliju, prec. Bagons,

Dumpjus, dzimušus 1875. g.

2. VIII (v. st.), 1875. g. 17. IX

(v. st.), 1851. g. 11. V (v. st.).

1940. g. 15. aprilī.

L. 189/11. 12868e

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa

1940. g. 12. marta nolēma: iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Jāni Eglīti, dzimušu 1881. g.

28. augustā. L. 226/11. 12869e

1940. g. 15. aprilī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. p., paziņo, ka

1940. g. 9. aprilī tiesa atzinusi

Bēru Vasermani, dzim. 1911. g.

Jaunjelgavā, dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 14-24, par maksātnespējīgu

parādnieku tirdzniecībā un tādēļ
uzaicina visus Bēra Vasermaņa
kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes-, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir pa-

rādnieka manta vai kas

parādniekam' ii ko parada,

nedrīkst viņam neko izsnieg c.

maksāt vai izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēnešu1
laikā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem

minētam parādniekam, un Ka

uz parādnieka nekustamu īpa-

šumu zemes grāmatā jāieraksta

vajadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni .tiesa
iecēlusi Gundegu Bergs, kuras

atrašanās vieta Finansu ministr,

juriskonsultacijā.
1940. g. 15. aprilī.
135. 1. 12870b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. p., paziņo, ka

1940. g. 9./10. aprilī tiesa atzinusi

Borisu Levi, dzim. 1907. g. 7.

septembrī Maskavā, kas tirg. ar

firmu „Elfa" B. Levi, dzīv. Rīgā,
L. Smilšu ielā 8/10, 7. dz.,

par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā un tādēļ
uzaicina visus Borisa Levi

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parādā, nedrīkst

viņam neko izsniegt, maksāt

vai izpildīt un ka viņām jāziņo
tiesai 2 mēnešu laikā par mak-

sātnespējīgā parādnieka mantu,

kas ir viņu rokās, vai par sa-

viem parādiem šim parādnie-
kam, un ka uz parādnieka ne-

kustamu īpašumu zemes grā-
matā jāieraksta atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Moricu Minču,
dzīv. Rīgā, Jura Alunāna ielā 2,
3. dz.

1940. g. 16. aprilī.
143. I. 13019z

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t &.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Baloža,
dzim. 1847.

g. 14. nov., mir.

1883. g. 7. janv. (v. st.), nāvi
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1940. ?. 12. aprilī
M. I. 647/40. 12691r

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1628.-1631., 1636. un 1710

p
paziņo, ka ar Jāņa Mucenieka'.
dz:m. 1880. gada 15. aprilī,

mir. 1940. gada 17. janv.. navi

ir atklājies mantojums un tadeļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņa nepie-

teiktās tiesības
_

un prasības

atzīs par zaudētam.

M. 1. 906/40. 12692r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emīlijas-Martas

Peteropšs, dzim. 1900. g. 20. apr.,

mir. 1939. g. 27. marta, navi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 12. aprilī.

M. 1. 704/40. 12693r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. aprilī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Dundura-Lazdas testamentu vai

vai kam būtu kādas tiesības,
vai prasības uz Mārtiņa Dun-

dura-Lazdas mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

kotnisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 13. aprilī.
M. 1. 899./40. 12891b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p„
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. aprilī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Idas-Au-

gustes Freimantāls, dzim. Šteins,
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz Idas-
Augustes Freimantāls, dzim.

Šteins, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 13. aprilī.
M. 1. 907./40. 12892b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 11. aprilī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jura Vālodzes
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz Jura
Vālodzes mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem. kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 13. aprili.
M. 1. 908./40. 12893b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.
reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ
tiesneša 1940. g. 15. aprila lē-
mumu (1940. g. 152. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļas 143.

reģistra numura, firmas ..Tirdz-
niecības komanditsabiedrība
~Avots" J. Kačevskis un
biedri" ziņas, ierakstīts, ka īā-
ms-Vilhelms Kačevskis kopš
1937. g. 24. aprila dzīvo Kanda-
va. Liela iela 26, un ka kopš
1940. g. B'. februāra komandi-

tisti ir pieci un viņu dalības

naudas kopsuma ir Ls 28.000,—.

Jelgavā, 1940. g. 15. aprilī.

..A" 143. 1. 12«94r

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruge 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 15. aprila lē-

mumu (1940. g. 153. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 272.

reģ. numura dzēsta 1939. gada

25. novembrī likvidēta atklātas

sabiedrības firma „Lauvas ap-

tieka" prov. Aug. Holcmei-

ers un H. Frīde", jo minēta da-

tumā firmas pers. atbildīgie

biedri Augusts Holcmeiers un

Hansis Frīde izceļojuši uz Vā-

ciju. „A" 272. 1. 12895r

Jelgava, 1940. g. 15. aprilī.

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 15. aprila lē-

mumu (1940. g. 154. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 324.

reģ. numurā dzēsta_ 1939. g.

4. novembrī likvidētā vienper-

sonīgā firma „Aleksandrs-Jē-

kabs Lūkas", jo minētā datuma

firmas īpašnieks Aleksandrs-Jē-

kabs Lūkas izceļojis uz Vāciju.

Jelgavā, 1940. g. 15. aprilī.

„A" 324. 1. 12896r

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 15. aprila lē-

mumu (1940. g. 155. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 716. reģistra

numurā dzēsta 1939. 20. no-

vembrī likivdētā vienpersonīgā

firma „Valters Kapellers", jo

minētā datumā firmas īpašnieks

Valters-Hugo-Eduards Kapellers

izceļojis uz Vāciju.

Jelgavā, 1940. g. 15. aprilī.

..A" 716. 1. 12897r

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 15. aprila lē-

mumu (1940. g. 156. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 842. reģ. nu-

murā dzēsta 1939. g. 2. decem-
brī likvidētā vienpersonīgā fir-

ma ..Jānis Kiršners", jo minētā

datumā firmas īpašnieks Jānis

(Johans) - Georgs Kiršners iz-

ceļojis uz Vāciju.

Jelgavā, 1940. g. 15. aprilī.

„A" 842. 1. 12898r

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 ii.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., pazin'),

ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1040. g. 15. aprila lē-

mumu (1940. g. 157. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 1024. reģ.

numura, firmas „Brāli Cvillingi"

ziņas, ierakstīts, ka uzņēmumā
kopš 1940. g. 13. aprila tirgojas
ari ar bērnu ratiņiem.

Jelgavā, 1940. g. 15.. aprilī.

..A" 1024.-1. 12599r

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 15. aprila lē-

mumu (1940. g. 158. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 1038. reģ.
numura dzēsta 1940. g. 8. aprilī
likvidēta atklātās sabiedrības
firma „K. Vanags un A. Tīss

konditoreja un kafejnīca „A. T."

Jelgava, 1940. g. 15. aprilī.
•A" 1038. 1. 12900t

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. Ruģelis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.
reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 15. aprila lē-

mumu (1940. g. 159. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra „A" daļas 1051. reģ.
numura dzēsta 1940. g. 11. aprilī
likvidēta komanditsabiedrības
firma ..Spolīte" J. Levitass un
biedrs".

Jelgavā. 1940. g. 15. aprilī
-A" 1051. 1. 12901r
lirdzniec. reģ. tiesnesis •

c ,

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. Ruģelis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1939. gada
6. decembra lēmumu nolemti,
atzīt Martinu-Herbertu Klow«
par garā slimu un

nespēji™
pārvaldīt savu mantu; nodiM
nat Herbertam

- Mārtiņam K\L
kam un viņa mantai aizgādnību"

Liepāja, 1940. g. 12. aprilī
A. 492/39 12694r
Priekšsēdētājs M. Bērziņš

Sekretāra v. A. Smit3

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1939. gada
6. decembra lēmumu nolemts-
atzīt Emmu Kloks par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un nodibināt Em-
mas Kloks personai un mantai
aizgādnību.

Liepājā, 1940. g. 12. aprilī
A. 494/39._ 12695r
Priekšsēdētājs M. Bērziņj

Sekretāra v. A. S_mit«*
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Aleksandra
Barlevena lūgumu un Civilproc
lik. 1699., 1717. un 1723. p., š. g!
11. marta nolēma: 1) atzīt par

anulētām obligācijas, kas no-

stiprinātas uz Latvijas valstij
piederošās nekustamas mantas

Kuldīgas apr. Rendas pag.

„Graudupu un Padegu" saim-
niecības ar zemes grāmatu 255.
num. par labu Inai Rādens!
dzim. Firkss, 1) 1914. g. 15. ap-
rilī ar žurn. 465. num. 2000 rbļ.
lielumā ar 6%> gadā, 2) 1914. g[
10. jūnijā ar žurn. 751. num!
6000 rbl. lieluma ar s°/o gadā'
un 3) 1914. g. 22. novembrī ar

žurn. 1137. num._ 5500 rbl. lie-
luma ar_6°/o gada, šīs obligāci-

jas cedētas blanko un 1924. g.

11. novembrī ar žurn. 1448. nu-

muru dzēstas zemes grāmatās:
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu minēto obligāciju iz-
rakstu saņemšanai, kas atvietos

oriģinalaktus.

Liepājā, 1940. g. 12. aprilī.

Akts 59/40.
_

12696r

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretāra v. A. Smi ts.

Daugavpilsapgabalt. I.civilnod.,

izskatijusi Antona Romanovska

lūgumu izsludināt par mirušu

Broņislavu Romanovski. kas

dzim. 1594. g. 16. augustā Preiļu

pag., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un sa-

vu 1940. gada 12. marta

lēmumu, uzaicina 1919. g. no-

zudušo Broņislavu Romanovski

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī":

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to,
ka ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

2105a/40. 1. 12708r

Vicepriekšsēd. N. Ķigurs.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatijusi
Gslenas Antānš lūgumu izsludi-

nāt prr mirušu nozudušo Sta-

ņislavu Antanu, tiesa 1940. g.

24. februārī nolēma: izsludināt

par mirušu Staņislavu Antanu,
kas dzimis 1888. g. 15. martā

Aizkalnes (agr. Jāsmuižas) pag'

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
309a 1. 13058z

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu P s.

Sekretāra v. J. Kampanj;

Daugavpils apgabalt. I.civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p->

paziņo, ka 1940. g. 30. apriii
minētās nodaļas atklātā tie??'

sēdē attaisīts še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Ilzes Purmaliets (Purrnal;
nieks) dzim. 1852. g. g. 2. oktobri

(v. st.), mir. 1939. g. 14. jūnija

Krustpils pag. L. 2489a/40.;

2) Annas Vītols, dzim. 1871- g-

-29. jūlijā, mir. 1940. Ig-

-13. februārī Krustpils pag,
L. 2490a/40.;

3) Antona Diklaba, dīim.

1861. g. 6. maijā, mir. 1940. g-

-24. martā Skaistas pag.,
L. 2495a/40.;

4) Jāna Afanasjeva, dzim.lBs-

- mir. 1939. g. 19. maijā Auleja*

pag., L. 2503a/40.;
5) Jāna Rinča, dzim. 1855. %■

20. aprilī, mir. 1940. g. 4. februan

Aizkalnes pag., L. 2504a/W_-

6) Antona Bačkura, dzim.lM'.

g. mir. 1940. g. 2. martā Asūne»

pag., L. 25058/40:

7) Pāvila Platača, dzim. "'

g., mir. 1940. g.
13. ntart»

Asūnes pag., L. 2507a/40.,

8) Jevgeņijas Goldovs, A>' ;
1864. g. 23. aprilī, mir. 19» »

26. martā Līvānu pag., a

13304z L. 2509ai40.

Daugavpilī. 1940. g. 15. aPr"

5'
Vicepriekšsēd. N. Ķ'&HL

Sekretāra v. V. t> 11

89. num., sestdien, 1940. g. 20. aprinValdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

«aska"ā ar Civilproc. lik. 1575.p.,

paziņo,
ka 1940. g. 30. aprīlī

fls nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1879. g. 29.

janvārī dzim. un 1940. g. 20.

martā Raudas pag. mir. Pētera

Silaraupa mantojuma līgumu.

Daugavpilī, 1940. g. 15. aprilī.

2503a 13310z

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka* 1940. g. 30. aprilī
šis nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1866. g. 29.

maijā dzim. un 1940. g. 5. martā

Skaistas pag. mir. Alekseja Kon-

stantinoviča mantojuma līgumu.

Daugavpilī, 1940. g. 15. aprilī.

2487a 13311z

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

'A Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabait. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu ' kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprija tiesas sēdē

.attaisīto mir. Staņislava Strap-

žana publ. testamentu vai kam

tmtu kādas prasības vai tiesības

mz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

3061a/40. 12710e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprija tiesas sēdē

.attaisīto mir. Alfona Skripkas

privāto testamentu vai kam

Mtu kādas prasības vai tiesības

suz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

■sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

■uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3213a/40. 12711e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā ns.

Daugavpils apgabali.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē
attaisīto mir. Darjas Svarin-
skis priv. testamentu vai kam
Initu kādas prasības vai tiesības
tti viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.
L. 3494a/40. 12712e

Priekšsēdētājs 0. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

Pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
Putu kadi iebildumi pret
J940. g. 3. aprila tiesas sedē

attaisīto mir. Jāņa Žichara
Publisko testamentu vai kam
"utu kādas prasības vai tiesības
uz

viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
«esai Z mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
«ioas Vēstnesī" un norāda, ka
Personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

f3~.
a
-

Clnaiuma termiņā, atzīs par
«aam, kas zaudējušas šīs tie-

cas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.
30ola/40.

12713e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
gggretara v. V. B i c ā n s.

Daugavpll 3. civilnod.,
Pamatojoties uz Civilproc. lik.

uzab 1628.—1631. un 1710. p.,

bm,,
a

,

visas Personas, kam

19

u!u kadi iebildumi pret
u - 8- 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Dārzinika

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vrņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3285a/40. . 12715e

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.'

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi prel
1940. g. 3. aprija tiesas sēdē

attaisīto mir. Vincenta Zakara

publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3471a/40. 12716e

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. gada 3. aprija tiesas
sede attaisīto mir. Vinikija

Sizova priv. testam, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1„ pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3290/40. 12717e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā ns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē
attaisīto mir. Vinofantija Lisi-

cina priv. testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3114a/40. 12718e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s,

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Jūlijas Počeka-

jevs publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3118a/40. 12719e

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprila_ tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Razgala

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3157a/40. 12720e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprila tiesas sēdē
attaisīto mir. Staņislava Bo-
kiša priv. testamentu vai kam

bjītu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3187a/40. 12721e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē
attaisīto mir. Jāņa Bukša
publisko testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3074a/40. 12722e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprija tiesas sēdē

attaisīto mir. Zāras Zagorje

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. I, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3137a/40. 12723e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Jura Bruzgula

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. ļ., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3153a/40. 12724e

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi p_re_t
1940. g. 3. aprila tiesas sede

attaisīto mir. Nikifora Jevsc-

jeva priv. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. anr.

L. 3272a/40. 12725e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bic ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

izskatījusi Jāņa Rudziša lūgumu
izsludināt par mirušu Aleksandru

Rudzišu. kas dzim. 1870. g.
28. septembrī (v. st.) Nirzas pag.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un ar savu

1940. g. 3. apri|a lēmumu uz-

aicina nozūd. Aleksandru Rudzišu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai
un aizrāda, ka nesaņēmusi šai
laika drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu 'lūgumu un

saskaņa ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 12. aprilī.

1764a/ I. 13060z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatijusi Katrinas Brokons

iugūmu izsludināt par mirušu

Broņislavu Brokonu, kas dzim.

1891. g. 28. aprilī (v. st.) Kau-
natas pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1939. gada
14. decembra lēmumu, uzaicina

nozudušo Broņislavu Brokonu

ieiasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par_ sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat ari

uzaicina visas citas persona*,

kam ir drošas ziņas par nozu-

duša dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs zinas_ tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-
sa, uz ieinteresēto personu lū-

gumu un saskaņā ar Civilproc.

lik. 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

1616.a 1. 13061e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē
attaisīto mir. Annas Ežovs

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3037a/40. 13064e

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Dominika Tuča

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va'-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3196a/40. 13065e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Fedota Minaje-

va mantoj. līgumu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1940. g. 12. apr.

L. 3192a/40. 13066e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Feodora Kapčenko

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3215a/40. 13067e

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B ic ā n %.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Ustina Šarkov-
ska publ. testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem
u._ t. li, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3216a/40. 13075e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Paura

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas jtiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3398_a/40. 13076e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē
attaisīto mir. Jāņa Boldana

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.
L. 3128a/40. 13077e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Roskoša

publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. 't. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.

L. 3156a'40
L

13078e
Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civHno&,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. P-,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Eduarda Kala-

gas priv. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesība*

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940, g. 12. apr,

L. 3099a/40. 13088e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Brigitas Ček-
sters publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumukā

mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 12. apr.
L. 3042a/40. 13089e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt 3. elvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprija tiesas sēde

attaisīto mir. Jēkaba Murmana

publisko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t. Ļ, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc Šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī,
L. 3122a/40. 13063z

Priekšsēdētājs O. Dzinter»,

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.clvllnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprija tiesas sēdē

attaisīto mir. Benedikta Calmana

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ii

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilf,
L. 3011a/40. 13068z

Priekšsēdētājs O. Dzi n te ri.

Sekretāra v. V. B i c ā n».

Daugavpils apgabalt.3.clviln<xL,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sēdS
attaisīto mir. Anisijas Vandišs

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai Z mēnešu laikā pēc šf

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili. 1940. g. 13. aprilī,
L. 3087a/40. 13069z

Priekšsēdētājs O. Dzinter*
Sekretāra v. V. B i c ā n »,

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi TK 021111/10111, ko
šī pag-, valde 1938. g. 9. nov,

izdevusi Marijai Andrejevs.

89, num„ sestdien, 1940. g. 20. aprilī Valdībai Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Staņislava Kaņepes lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Staņislavu Kaņepi, tiesa 1939. g.

26. oktobri nolēma: izsludināt

par mirušu Staņislavu Kaņepi,
kas dzimis 1872. g. 23. martā

(v. st.) Baltinavas pag. Slobodas

c, skaitot par viņa miršanas

dienu 1939. g. 2. martu.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
4139a/39. 13059z

Priekšsēdētājs O. D z int e rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
194u. g. 3. aprīļa tiesas sedē

attaisīto mir. Jāņa Čižika

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 3088a/40. 13070z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bi c ā ns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Franča Litovnika

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. h, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 3053a/40. 130 VIz

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Ernesta Meiera

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 3219a/40. 13072/.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē at-

taisīto mir. Annas Bartuļevs
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 3121a/40. 13073z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Kārļa Stukļa
privāto testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 2935a/40. 13074z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Ruduka

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Ļ, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 3013a/40. 13079z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Malvines Dukaļskis
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 3388a/40. 13080z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē

attaisīto mir. Vasilija Melešon-

kova publisko testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 3352a/40. 13081z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sčdē

attaisīto mir. Ādama Ločmeļa
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 13. aprilī.
L. 3369a/40. 13082z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 23. janvāra
spriedumu Alfrēds Zariņš atzīts

par vainīgu par tirgošanos 1939. g.
24. maijā Rīgā, Dzirnavu ielā 28,
ar alus desu, kurai piejaukta
bojāta gaļa un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. ar 25 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 5

dienām arestā.

1940. g. 18. aprilī.
12. I. 13349z

Miertiesnesis 2. Pinkulis.
Sekretāre V. Jansons.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 15. aprilī,
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1301. lapā jerakstīts, ka
starp laulātiem Pēteri Bērziņu,

dzim. 1893. g. 8.

pag., un Annu Bērziņš, dzim.

Laimiņš, dzim. 1904. g. 11. maija

Lielzalves pag., no 1940. g.

28 februāra pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117
1

p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1940. g. 28. februārī Rīga, no-

tāra V. Blūma kantorī ar reg.

2566. nurr.., noslēgto līgumu.

1940. g. 15. aprilī.

1301. r. 1. 12914r

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretārs V. Lipsts.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 15. aprilī,

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1302. lapa jerakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Bīrma-

ni, dzim. 1906. g. 21. oktobrī

Rīgā, un Šori Bīrmanis, dzim.

Levinsons, dzim. 1904. g. 25. jū-

nijā Kandava, no 1940. g. 10. ap-

rila pastāv visas mantas šķir-

tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1940. g.

10. aprilī Rīga, notāra E. Bri-

kovska kantorī ar reģ. 3915.

num., noslēgto līgumu.

1940. g. 15. aprilī.

1302. r. 1. 12915r

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretārs V. Lipsts.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Pētera Alk-

šņa, dzim. 1866. g. 25. decembrī,

mir. 1940. g. 27. janvārī, nāvi ir

atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt miertiesnesim savas tie-

sības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

norāda, ka uzaicinājuma termi-

ņā nepieteiktās tiesības un pra-

sības atzīs par zaudētām.

Valmierā, 1940. g. 13. aprilī.
196. 1. 12748r

Miertiesnesis K. Petersons.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta-Valfrīda

Cinīša, dzim. 1904. g. 25. okt.
Rūjiena, nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
butu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem u. t. 1.,

pieteikt miertiesnesim savas tie-

sības un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Rūjienā, 1940. g. 13. aprilī.
205. 1. 12749t

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāre V. B i s n i e k s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 3. apriļa
spriedumu Andrejs-Vilis Ceplis,
dzim. 1905. g. 4. decembri Uža-

vas pag., atzīts par vainīgu, ka

Kuldīgā, Liepājas ielā 25 esošās
maiznīcas telpas un iekārtu turēiis

ļoti netīrā stāvoklī un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p ar 50 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

2 nedēļām arestā.

Kuldīgā, 1940. g. 18. aprilī.
K. 262/40. 13357z

Miertiesnesis Ar v. Aivars.
Sekretārs V. Z e i 1 i s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 12. februāra
spriedumu Zara-Rivka Jakubs,
dzim. 1893. g. Daugavpilī, atzīta

par vainīgu, ka 1940. g. 5. februārī
nav turējusi tīru pārtikas preču
veikalu Daugavpilī, Vidzemes ielā
50 un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.
ar 10 latiem vai nesamaksāšanas
gadijuma ar 3 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 16. aprilī.
143. kr. i. 13355z

Miertiesn. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i ķ e 1 s o n y

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 10. janvāra
spriedumu Helēna Heinrichsons,
dzim. 1905. g. 21. maijā Daugav-
pilī, atzīta par vainīgu, ka 1939.g.
21. decembrī nav turējusi tīru

gaļas veikalu Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 102 un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar 15 latiem
vai nesamaksāšanas gadijumā ar
4 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 16. aprilī
69. kr. 1. 13356z

Miertiesn.G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i ķ e 1 s o ns

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p

paziņo, ka ar 1940. g. 7. februāra
spriedumu Civija-Rocha Naigau-
zens, dzim. 1874. g. Krievijā

atzīta par vainīgu, ka 1939. g.

29. novembrī nav ievērojusi pie-

nācīgu tīrību, pārsūtot rupjmaizi

no savas maizes ceptuves uz

konditoreju Preiļos un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. ar 15 latiem vai

maksātnespējas gadījumā ar 4

dienām arestā.

Preiļos, 1940. g. 16. aprilī.

106.1. 13354z

Miertiesnesis K. Ru 11 er s.

Sekretārs L. Ciršs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu mainas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Daniels Adamovičs, dzim.

1904. g. 14. sept. Liepājā, ar

sievu Lūciju -
Hermanci - Almu,

dzim. Urbēns, dzim. 1909. g.

13. okt. Rīgā, un dēlu Agri-

Jāni, dzim. 1939. g. 25. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Krāsotāju
ielā 24-a, 18. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Agrums";

2) Mirdza
- Lūcija Arensons,

dzim. tiltiņš, dzim. 1907. g.

23. martā Rīgā, ar meitu Astru,

dzim. 1927. g. 2. sept. Rīgā,

dzīvo Rīga, Biķernieku ielā 13,
19. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Auseklis";

3) Jānis Baealnieks, dzim.

1886. g. 4. maijā Turaidas pag.

(pasē 5. maijā Lielstraupes

pag.), ar sievu Katrīni, dzim.

Zariņš, dzim. 1887. g. 4. okt.

Ikšķiles pag., un dēliem: Ādolfu,

dzim. 1921. g. 16. jūl. Liel-

straupes pag., un Jāni, dzim.

1924. g. 20. febr. Lielstraupes

pag., dzīvo Lielstraupes pag.

Purmaļos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Arājs";
4) Albīns Beļavskis, dzim.

1912. g. 15. jūn. Bebrenes pag.,

dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 34,
3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Banga";

5) Ansis Benfelds-Bergs, dzim.

1912. g. 26. dec. Sieksātes pag.

(pasē Valtaiķu pag.), ar

sievu Gaidu, dzim. Mertens, dzim.

1918. g. 10. okt. Kalnciema pag.,

un dēlu Mari-Lāčplēsi, dzim.

1939. g. 11. nov. Ludzā, dzīvo

Ciblas pag. Lukstiņos, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā ~Banga";

6) Jānis Bergmanis, dzim.

1889. g. 18. apr. (pasē 19. apr.)
Piltenes pag., ar sievu Lizi,
dzim. Ekšteins (pasē— Ekšteiņš),
dzim. 1884. g. 20. jūl. (pasē
1. aug.) Piltenes pag., un bēr-

niem: Andreju, dzim. 1919. g.
5. okt. Zlēku pag., un Mariju-
Zelmu, dzim. 1921. g. 23. okt.

Piltenes pag., dzīvo Piltenes

pag. Abolkalnos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zelmenis";

7) Teodors Bergmanis, dzim.
1915. g. 4. febr. Laidzes pag.,

ar sievu Elzu-Hermīni, dzim.

Bakuzis, dzim. 1912. g. 25. jūn.
Vandzenes pag., un dēlu Gunti,
dzim. 1940. g. 15. martā Laidzes

pag., dzīvo Laidzes pag. Pēčās,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kalnājs";

8) Jēkabs-Ernests Bikše, dzim.
1911. g. 20. martā Kraukļu pag.,
dzīvo Rīgā, Lienes ielā 12, 13. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Lasis";
9) Aleksandrs Blusiņš, dzim.

1915. g. 4. febr. Grašu pag.,

dzīvo Grašu pag. Kazakos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Birzn-
ieks";

10) Alīde-OlgaBražinskis, dzim.

1909. g. 9. jūn. Bebrenes pag.,
dzīvo Bebrenes pag. Ilzu pieno-
tavā, vēla_s ■ turpmāk saukties

uzvārdā „Āre";

11) Nikolajs Bremšmits, dzim.

1911. g. 24. sept. Rīgā (pasē
7. okt.) ar sievu Liliju, dzim.

Skudra, dzim. 1914. g. 5. okt.

Ventspilī, dzīvo Rīgā, Zalkšu

ielā 10, 4. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Birzmalis";

12) Kārlis-Fridrichs Brikmanis,
dzim. 1892. g. 29. aug. Rīgā,
ar sievu Emīliju, dzim. Krūmiņš,
dzim. 1894. g. 30. apr. Rīgā,
un bērniem: Mildu, dzim. 1919. g.
28. apr. Rīgā, Birutu, dzim.
1921. g. 18. dec. Rīgā, Marģitu-
Gundegu, dzim. 1929. g. 21. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu
ielā 2, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kalnājs";

13) Georgs Brunovs - Brants,
dzim. 1921. g. 23. martā Balvu

pag., dzīvo Vīksnas pag. Jaun-
brantos, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Dzelde";

14) Oto-Alberts Buciška (Bu-
ciškis), dzim. 1912. g. 15. febr.

Susējas pag., ar sievu Zelmu,
dzim. Brūkšs, dzim. 1905. g.
19. febr. Kosas pag., dzīvo
Pilskalnes pagasta namā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Ba-
jārs";

15) Žanis Buks, dzim. 1903. g.
13. aug. Matkules pag., dzīvo
Matkules pag. Bērzsīmaņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Bā-

\ 6) Alberts Buļis, dzim. 1920. g.

14. aprilī (pasē 27. aprilī)

P.S.R.Sav., dzīvo Rīgā, Limbažu

ielā 7, 48. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Buliņš";

17) Pāvils Buļis "(Buļs)7 dzim.

1921. g. 20. sept. Rīgā, dzīvo,

Rīgā, Limbažu ielā 7, 48. dz.

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Buliņš";
18) Anna Buls, dzim. 1879. g.

18. sept. Kārķu pag., dzīvo

Ainažos, Dārza ielā 6, veļas

turpmāk saukties uzvārdā „Bu-

linš";

'l9) Staņislavs Buļzgis (Bulzgis),

dzim. 1901. g. 4. martā (pasē

19. febr.) Rīgā, ar sievu Melaniju-

Johannu, dzim. Roats (Raats)-

Ceplis, dzim. 1908. g. 13. sept.

Rīgā, un bērniem: Viju-Birutu,

dzim. 1938. g. 28. maijā Beļavas

pag., un Jāni-Uldi, dzim. 1939. g.

14. nov. Beļavas pag., dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 122, 12. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

«Ceplis";

20) Žanis-Eduards Būmeisteris-

Baris-Būvmeisters (Būmeistars),
dzim. 1900. g. 20. maijā (pasē
Cieceres pag.), ar sievu Veru-

levu, dzim. Bendrāts, dzim.

1907. g. 3. maijā Lutriņu pag.,

un bērniem: Arni-Līvaru, dzim.

1931. g. 8. jūl. Remtes pag.,

Daili - Ervinu, dzim. 1933. g.

5. martā Padures pag., un Vairi-

Marisu, dzim. 1934. g. 6. jūn.

Ventspilī, dzīvo Ventspilī, Vasar-

nīcu ielā 21, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Liede";

21) Arnolds-Osvalds Dargējevs-

Dargevics, dzim. 1918. g. 22. febr.

Preiļu pag., ar sievu Tamāru,

dzim. Balodis, dzim. 1916. g.

2. apr. Vecpiebalgas pag., dzīvo

Rīgā, Brīvības gatvē 111, 5. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Druvietis";

22) Arturs-Jānis Egle-Eglītis,
dzim. 1921. g. 22. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgā, L. Zolitūdes ielā 40,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Egle";
23) Krišjānis-Voldemārs Elter-

manis, dzim. 1908. g. 10. apr.

Jelgavā, ar sievu Vēru, dzim.

Vīksne, dzim. IEO9. g. 9. aug.

Annas pag. un meitu Ainu,
dzim. 1934. g. 10. maijā Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka
ielā 27, 7. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Vīksna";

24) Fricis-Heinrichs-Voldemārs

Ezerkalns-Zēbergs, dzim. 1912. g.

15. janv. Rīgas Jūrmalā, dzīvo

Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 56,
8. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ezerkalns";

25) Ansis Fišmeisters, dzim.

1913. g. 29. jūl. Kuldīgas pag.,

ar sievu Annu, dzim. Paškovskis,

dzim. 1910. g. 7. aug. Liepājā,
dzīvo Valsts Lejaskurzemes izm.

un selekc. stacijas saimniecībā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Grantiņš";
26) Ernests

- Jānis Folmanis

(Follmans), dzim. 1908. g. 14. nov.

Rīgā, ar sievu Mariju-Anastāsiju
dzim. Pļaviņš, dzim. 1910. g.

4. aug. (pasē'— 3. aug.) Daugav-
pilī, un dēlu Laitnoni-Kārli, dzim.

1935. g. 1. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Čiekurkalna 3. šķ. līn. 8,
1. dz., vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Velme";

27) Arvīds
- Kārlis Grīnhofs,

dzim. 1910. g. 24. maijā (pasē

Aizupes pag.), dzīvo Zantes pag.
Grantiņos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Selga";

'2B) Jānis-Voldemars Hordo,
dzim. 1899. g. 5. febr. (pasē
Lugažu pag.), ar sievu Minnu-

Emiliju, dzim. Vītiņš, dzim.
1907. g. 28. janv. Lugažu pag.,
un meitām: Intu, dzim. 1933. g.
6. martā Lugažu pag., un Birutu,
dzim. 1937. g. 4. martā Valkā,
dzīvo Lugažu pag. Sprīdīšos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Sildars";

29) Edvards (pasē Eduards)
Indreļuns - Indruļons - Indroļun-,
dzim. 1895. g. 26. sept. Lietuvā,
ar sievu Annu-Mariannu (pasē
Marijanna), dzim. Ķērpis, dzim.
1902. g. 14. janv. Panemunes

pag., un dēlu Ēriku, dzim.
1927. g. 16. dec. Panemunes

pag., dzīvo Panemunes pag.
Petraucku c. Muriņu mājā, vēlas

turpmāk saukties 'uzvārdā „Kļa-
viņš";

30) Jānis Indrišenoks, dzim.

1911. g. 15. dec. Daugavpilī
(pasē Meņģeles pag.), dzīvo

Rīgā, Lazdones ielā 5, 6. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Indrāns";

31) Pēteris Indrišonoks-Indri-

šenoks, dzim. 1913. g. 21. maija
Meņģeles pag., dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 24, 5. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Indrāns";

32) Staņislavs Indrišonoks-In-
drišenoks, dzim. 1908. g. 14. apr.

Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Lauku

iela 6, 4. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Indrāns";

33) Kārlis-Eduards Jonušs,
dzim. 1912. g. 12. janv. Ezeres

pag., dzīvo Nīgrandes pag.

Krastos, vēlas turpmāk sauktie,
uzvārda „Pakalns";

aL,K«es

34) Kārlis-Voldemārs Klebak-
Klebais, dzim. igoi. g 15

Mangalu pag ar sievu Vilhelm u ;
Hermīni, dzim. Timma (pasē °5
Timms), dzim. 1801. g 22 okt

(pasē —4. nov.) Rīgā' „ī-
-btrmem: Veltu-Annu,

8

dzim
1928. g._3o. jūn. Rīgā/un gfi
Voldemāru, dzim. 1932
B.martā Rīgā, dzīvo Rīgā' r?'
gurna ielā 45, 3. dz., vēlas'turn*
māk saukties uzvārdā „Avots".

35) Leonaids Kokins, dzim'
1906. g. 14. janv. Rīgā a

"

sievu Valeriju-Vilhelmini, dzim
Jurevičs, dzim. 1907. g. 9. ferjr

'

Rīgā, un meitu Moniku (Ināra)'
dzim. 1934. g. 10. martā, 12. Baus-
kas kājnieku pulka karavīrs vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Kocii!Š";

36) Pāvils Kreišmanis, dzim
1885. g. 27. nov. Vilzēnu pag'
ar sievu Paulīni-Bertu, dzim'
Gēlings (pasē Gēliņš), dzim'
1884. g. 7. okt., un bērniem:
Maiju-Beatrisi, dzim. 1923. g .

24. dec. Priekuļu pag., un

Ilmāru, dzim. 1927. g. 23. iebr.
Priekuļu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu
ielā 19, 19. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kvelde";

37) Jānis Kurcenbaums-Kucen-
baus, dzim. 1898. g. 17. maijā
Vārmes pag., ar sievu Emmu-

Amāliju, dzim. Reiters, dzim

1902. g. 10. apr. Kabiles pzg.',
un dēliem: Alfrēdu, dzim. 1926. g.
14. apr.-Vārmes pag., un Her-

bertu, dzim. 1927. g. 10. jūn.
Vārmes pag., dzīvo Vārmes pag.

Laukos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Brtvnieks";

38) Jānis-Augusts Ķupis-Ķupe,
dzim. 1911. g. 1. mai'jā Gaviezes

pag., dzīvo Liepājā, Augustes
ielā 15, 4. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Valciņš";

39) Jānis-Jūlijs Lerchs, dzim.

1895. g. 6. jūl. Lielstraupes pag.,

ar sievu Katrīni-Almu, dzim.

Alksnis, dzim. 1893. g. 9. apr.

Mazstraupes pag. (pasē Stalbes

pag.) un bērniem: Imantu-Jāni,
dzini. 1931. g. 5. sept., Gaidu-

Zigrīdu, dzim. 1934. g. 11. apr.,

un Romānu - Visvaldi, dzim.

1937. g. 15. janv., bērni dzimuši

Lielstraupes pag., dzīvo Liel-

straupes pag. Burtniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Lej-
nieks";

40) Broņislavs Lipins-Liperīs,
dzim. 1915. g. 21. jūl. Naujenes

pag., dzīvo Naujenes pag. M. Kri-

vinu c, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Laidir>š";

41) Ernests-Ziedonis-Juris Lor-

bergs-Loders, dzim. 1921. g,
24. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Laboratorijas ielā 22, 6-a. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Danga";
42) Amālija Mansons, dzim.

1904. g. 7. jūn. Lubānas pag.,
dzīvo Brenguļu pag. Ar,cīšos_,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Madarājs";

43) Emma Mansons, dzim.

Meirāns, dzim. 1876. g. 31. janv.
Trikātas pag., dzīvo Brenguļu

pag. Ancīšos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Madarājs";

44) Marija Mansons, dzim,

1881. g. 29. aug. Brenguļu pag.,

dzīvo Brenguļu pag. Ar.cīšos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Madarājs";
45) Jāzeps Mās (Maas), dzim.

1902. g. 15. febr., ar sievu Almu-

Paulīnu-Ootlibu, dzim. Gudrups,

dzim. 1905. g. 25.' jūn. Gaiķu

pag., dzīvo Remtes pag. Ziemeļos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

~Ziediņš";

46) 'Ēriks Natuško, dzim.

1919. g. 27. nov. (pasē 14. nov).

Krievijā, dzīvo Garozes

Medņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Tīrumnieks";

47) Jānis Neiburgs, dzim-

-1902. g. 12. okt. Liepāja,
sievu Lati, dzim. Meņģis, dzim.

1893. g. 25. dcc. Vecpils pagj>
un bērniem: Paulu-Renati, dzim-

-1930. g. 15. apr.,
Vilni-Arm-

Ansi, dzim. 1934. g. 13. marta,

un Dzidru-Aiju, dzim. 1937. g-

-8. aug., bērni dzimuši Vecpii»

pag., dzīvo Vecpils pag. Saules-

kalnos, vēlas turpmāk sauktie»

uzvārdā „Tiltiņš";

48) Nadežda' Nikolajevs, dzim-

-1913. g., dzīvo Eikšņu

Mežlaukos, vēlas turpmāk sau*

ties uzvārdā „Siliņš"; .
ffl

49) Jānis Novickis, ūz " '

1908. g. 24. maijā Prodes P»&''

dzīvo Rīgā, Lapu ielā 11 ' i!'-
ār d'a

vēlas turpmāk saukties uz val

„Raivars";
. , jlt) .

50) Sergijs Perelmanis,
<w

1919. g. 23. okt. Rīga - 9

d
X

Jelgavā, Katoļu ielā 20, H
0

vēlas turpmāk saukties uzv

„Ilgums"; peo-

-51) Vera Pitenkins, dzim
.jka rr

dorovičs, dzim. 1906. g.

pilī, ar bērniem: Zinaīdu,

1929. g. 19. nov. Jēkab
P'„'arti

Nikolaju, dzim. 1931. g-.?\.
u

,ku

Jēkabpilī, dzīvo Jēkabpili, u

ielā 15-b, vēlas turpmāk s<i

uzvārdā „Ziediņš";

89, num., sestdien, 1940. g, 20. apriliValdības Vēstnesis6



Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 30. marta

R 2080. lēmu nu reģistrēta ~Latv-

ijas poļu a.kide;niskās biedrības"

un ~Litvijas universitātes poļu
studentu biedrības" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu „Latvijas

poļu studentu biedrība" (Tovvar-

zystwo stude.itow w Lotwie) ar

mājokli Rīgā. 13238z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu milistra 194 K g. 13. aprij i

R 2082. lēmumu līdzšinējā
ceres tautas nama biedrība" pār-

reģistrēta, par „Ciec?res vienības

nama savienību" ar valdes mā-

jokli Cieceres pagistā. 13235z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 13. apriji

R 2087. lēmumu līdzšinējā „Buk-

muižas lauksaimniecības biedr."

pārreģistrēta par „Ezernieku

lauksaimniecības biedrību" ar

valdes mājokli Ezernieku pa-

gastā.
13229z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 194 ). g. 13. aprija

R 2088. lēmumu līdzšinējā,,Mež-

muižas pag īsta lopkopības pār-
raudzības biedrība" pārreģistrēta
par ~Augstkalnes pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrību"

ar valdes mājokli Augstkalnes

pagastā. 13231z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1949. g. 13. aprļa
R 2089. lēmumu līdzšinējā Nur-

muižas lauksaimniecības biedrība

pārreģistrēta par,,Laucienes lauk-

saimniecības biedrību" ar valdes

mājokli Laucienes pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19. apriļa
R 2091. lēmumu reģistrēta
„Valkas apriņķa tirgotāju un

rūpnieku biedrības", „Valkas

namsaimnieku biedrības" un

„Aluksnes namsaimnieku bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu

„
Valkas tirgotāju un

rūpnieku biedrība" ar valdes

mājokli Valkā. 13364e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19. apriļa
R 2092. lēmumu reģistrēta

„Valmieras apriņķa tirgotāju

un rūpnieku biedrības", „Val-
mieras namsaimnieku biedrī-

bas" un „Limbažu namsaim-

nieku biedrības" apvienoša-

nās ar kopīgu nosaukumu

~Valmieras tirgotāju un rūp-
nieku biedrība" ar valdes

mājokli Valmierā. 13365e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. ,bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņās biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19". aprīļa
R 2093. lēmumu līdzšinējā

„Abrenes apriņķa tirgotāju un

rūpnieku biedrība" pārreģis-

trēta par „Abrenes tirgotāju

un rūpnieku biedrība" ar val-

des mājokli Abrenē. 13366e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ >\

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19. aprija
R 2094. lēmumu reģistrēta

„Kuldīgas apriņķa tirgotāju un

rūpnieku biedrības" un „Sal-

dus namsaimnieku biedrības"

apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu „Kuldīgas tirgotāju

un rūpnieku biedrība" ar val-

des mājokli Kuldīgā. 13367e

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 19. apriļa

R 2095 lēmumu līdzšinējā

„llūkstes apriņķa tirgotāju un

rūpnieku biedrība" pārreģis-

trēta par ..Ilūkstes tirgotāju un

rūpnieku biedrība", ar valdes

mājokli Ilūkstē. 13368e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 19. apriļa
R 2096. lēmumu reģjstreta
„Bauskas apriņķa tirgotāju un

rūpnieku biedrības" un «Baus-

kas namsaimnieku biedrības*

apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu „Bauskas tirgotāju un

rūpnieku biedrība" ar valdes

mājokli Bauskā. 13369e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. B ē r z i p §.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 19. apriļa

R 2097. lēmumu reģistrēta

„Tukuma namsaimnieku bied-

rības" un „Tukuma apriņķa

tirgotāju un rūpnieku biedrī-

bas" apvienošanas ar kopīgu

nosaukumu „Tukuma tirgo-

tāju un rūpnieku biedrība" ar

valdes mājokli Tukuma.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19. apri|J
R 2098. lēmumu reģistrēta
~Madonas apriņķa tirgotāju un

rūpnieku biedrības" un „Gul-
benes namsaimnieku biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu „Madonas tirgotāju
un rūpnieku biedrība" ar val-
des mājokli Madonā. 13371e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

_Reģ
l_bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 19. apriļa
R 2099. lēmumu pārreģistrēta

,
Rīgas rūpnieku biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 13372e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19. apriļa
R 2100. lēmumu reģistrēta

„Talsu namsaimnieku biedrī-

bas" un „Talsu apriņķa tirgo-
tāju un rūpnieku biedrības'
apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu „Talsu tirgotāju un

rūpnieku biedrība" ar valdes

mājokli Talsos. . 13373e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19. apriļa
R 2101. lēmumu reģistrēta

~.Jaunjelgavas namsaimnieku
biedrības" un ~.Jēkabpils tir-

gotāju un rūpnieku biedrības"
apvienošanās _ar kopīgu no-

saukumu ~.lēkabpils tirgotāju
un rūpnieku biedrība" ar val-

des mājokli Jēkabpilī. 13374

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 19. aprila
R 2102. lēmumu pārreģis-
trēta ~Liepājas tirgotāju un

rūpnieku biedrība" ar valdes

mājokli Liepājā. 13375e

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19. apriļa
R 2103. lēmumu pārreģis-
trēta „Rīgas tirgotāju biedrī-

ba" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 19. aprīļa

R 2104. lēmumu reģistrēta

~.Jelgavas tirgotāju un rūpnie-

ku biedrības", „Auces nam-

saimnieku biedrības" un „Do-

beles namsaimnieku biedrības"

apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu ~.Jelgavas tirgotāju

un rūpnieku biedrība" ar val-

des mājokli Jelgava. 13377e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņi.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 13. apriļa
R 2106. lēmumu līdzšinējā Lie-

pājas Lietaviešu Savstarpējā pa-

līdzības biedrība ~Pašpalīdzība"

pārreģistrēta par Liepājas lietuvju

savstarpējās palīdzības biedrību

„Pašpalīdzība" ar valdes mājokli
Liepājā. 13233z

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 13. apriļa

R 2107. lēmumu līdzšinējā
~Strazdmuižas kultūras un sporta
biedrība pārreģistrēta par Kul-

tūras un sporta biedrību „Jugla"
ar valdes mājokli Rīgā. 13232z

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Dzelzsceļu 1. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā birojā, Rīga I stacijā, š. g. 30. aprilī, pīkst. 12,

trešreizējā rakstiskā sacensībā

zdos Krāsotāju un sīku aometumu darbus.
Drošības nauda Ls 200,—. L 1637

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. 13218

Dzelzsceļu J. ceļu iecirkņu priekšnieks
savā birojā, Torņakalna stacijā, š. g. 3. maijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā

Izdos botonēšanas darbu izoīldīšanu
7. ceļu iecirknī 1940. gadā.

Drošības nauda Ls 80,—. L 1640

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. 13219

Zemkopības min. Zemes ierīcības departaments
1940. g. 30. aprilī, pīkst. 10, Mežu departamenta izsoļu zālē, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6 (Zemkopības ministrijas 1. ieeja)

jauktās izsolēs izdos mazāksolīšanā šādus darbus:

1) Jelgavas apr. Ozolnieku pag. Cenas upītes regul., nostipr.
un tilta būves darbus 5256 tek. m garumā ar 27782 kub. m tilp.
novērtētus par Ls 21.110,—, izsoles drošības nauda Ls 500,—;

2) Tukuma apr. Sēmes pag. mel. sab. ~Plieni" novadgr.
rakšanas darbus 2250 tek. m gar. ar 2122 kub. m tilp., novērtētus

par Ls 1248,
—,

izsoles drošības nauda Ls 60,—; -

3) Bauskas apr. Smakupes mel. sab. 4. gr. novadgr. rakšanas

un nostipr. darbus 3948 tek. m gar. ar 8482 kub. m tilp. un

3743 tek. m velenošanas darbus, novērtētus par Ls 6642,—, izsoles

drošības nauda Ls 300,—;

4) Jēkabpils apr. Biržu pag. mel. sab. ~Vārzgune" novadgr.
3. gr. rakšanas un nostiprināšanas darbus 1898 tek. m garumā
ar 4790 kub. m tilp., novērtētus par Ls 2880,—, izsoles droš. nauda

Ls 150,;

5) Jēkabpils apr. Zasas pag. Susejas upes augšgala grāvju
remonta darbus 10133 tek. m garumā, novērtētus par Ls 4530,—,

izsoles droš. nauda Ls 200,—;

6) Kuldīgas apr. Lutriņu pag. Jaunmuižas-Brūveru mel. sab

novadgrāvju posmos l-21-22-29-32a rakšanas darbus 5367 tek. m

garumā ar 13973 kub. m tilp., novērtētus par Ls 9800,—,
izsoles

droš. nauda Ls 400,—;

7) Kuldīgas apr. Zvārdes pag. Jaun-Zvārdes mel. sab. „Kul-
tura" novadgr. rakšanas un nostiprin. darbus 3448 tek. m gar. ar

7684 kub. m tilp., novērtētus par Ls 4443,—, izsoles droš. nauda

Ls 200,;

8) Kuldīgas apr. Kursīšu pag. mel. sab. „Rūķis" 2. gr. novad-

grāvja rakšanas (posmos 74-94), nostiprināšanas un'aizsprosta būves

darbus 3310 tek. m garumā ar 9157 kub. m tilp., novērtētus par
Ls 6727,—, izsoles droš. nauda Ls 300,—;

9) Valkas apr. Smiltenes pag. mel. sab. ..Cērtene" novad-

grāvju rakšanas darbus 1216 tek m garumā ar 2635 kub. m tilp.,
novērtētus par Ls 1447,—, izsoles droš. nauda Ls 50, —;

10) Valkas apr. Mālupes pag. mel. sab. ~Purmala" 2. gr.

novadgr. rakš. darbus 7395 tek. m garumā ar 16375 kub. m tilp.
un 6akm. bruģa ātrteces, novērtētus par Ls 10488,—, izsoles droš.

nauda Ls 400,—;

11) Ventspils apr. Puzes pag. mel. sab. ~Sudmaluleja" no-

vadgr. rakšanas, nostiprināš. un tilta būves darbus 3425 tek. m

garumā ar 8248 kub. m tilp., novērtētus par Ls 6218,—, izsoles

drošības nauda Ls 300,—;

12) Talsu apr. Virbu-Strazdes pag. mel. sab. ~Skrunda"
novadgr. rakšanas un koka tilta būves darbus 4781 tek. m gar. ar

10468 kub. m tilp., novērtētus par Ls 6484,—, izsoles droš. nauda

Ls 300, ;

13) Rēzeknes un Ludzas apr. Bukmuižas un Šķaunes pag.

Sarļas mel. sab. ~Luknica" 1. gr. novadgrāvju rakšanas darbus

11415 tek. m gar. ar 26174 kub. m tilp., novērtētus par Ls 13545,—,

izsoles droš. nauda Ls 500,—;

14) Abrenes apr. Rugāju pag. mel. sab. ~Vilnis" novadgr.
rakšanas un kritņu būves darbus 1929 tek. ni garumā ar 3678 kub. m

tilp., novērtētus par Ls 3204,
—,

izsoles droš. nauda Ls 200,—;

15) Abrenes apr. Bērzpils, Rugāju un Tilžas pag. mel. sab..

~Avotiņš" 3. gr. novadgr. rakšanas un nostiprināšanas darbus

5706 tek. m gar. ar 13833 kub. m tilp., novērtētus par Ls 9450,—,

izsoles droš. nauda Ls 400,—.
Ar tuvākiem izsoles un darbu veikšanas nosacijumiem var

iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 26. dz., 242. ist., tālrunis 34194.

Piezīme. Darbiem, lielākiem par Ls 2000,—, uzņēmējiem kā

mutiskā, tā rakstiskā solīšanā nepieciešama Nodokļu depart. aplie-
cība par valsts nodokļu samaksu. ' L 1654 13221 x

Valkas pils. sliīas takses pspildinājomf un grozUami.
pieņemti Valkas pils. valdes 1940. g. 12. janvāra sēdē

(1. prot. 2. p.) un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1940. g. 11. apriļa P. 73. rakstu.

~Valdības Vēstneša" 1938. g. 46. num. izsludināto Valkas

pils. slimnīcas taksi papildināt un grozīt šādi:

1) ārstēšanas maksu slimniekiem, kas ārstējas uz personīgā
rēķina, paaugstināt no Ls 2,50 uz Ls 3,— dienā;

2) ja slimnīcā ārstējas māte un pie viņas zīdainis, tad par
māti rēķināt pilnu dienas maksu, bet par zīdaini ņemama dienas

maksa Ls 1,50 un otrādi, ja ārstējas zīdainis un pie viņa māte, tad

par zīdaini rēķināt pilnu dienas maksu un par māti ņemt piemaksu
Ls 1,50 dienā;

3) maksu par zoba rentgena uzņēmumu paaugstināt no

Ls 1,— uz Ls 2,—;

4) par brūču vannu ņemt maksu 50 sant.;

5) maksu par urina izmeklēšanu paaugstināt no Ls 1,50
uz Ls 2,—.

Piezīme. No stacionāriem slimniekiem atsevišķa maksa
par

laboratoriskiem izmeklējumiem nav ņemama.

Šie papildinājumi un grozijumi stājas spēkā pēc 14 dienām

no to izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī". 13210 x

Pilsētas vec. D. Abuls.

Sekretārs E. Pavlovičs.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1940. g. 3. maijā, pīkst. 10, savā kanclejā Jelgavā, Lietuvas ielā 26

jauktā sacensībā izdos mazākprasītājiem

divu 01,5 itra dzelzsbetona caorteku būves darbus
Jelgavas-Kalnciema 1. šķ. ceļā 9,656. km pie Tiltiņu mājām un

11,665. km pie Valgundes biedrības nama.

Nodrošinājums Ls 200,—. L 1651 13220

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā parastā darba laikā.

52) Aleksandrs Pridriksons -

Fridrichsons, dzim. 1903. g.

2 okt. Talsos, ar sievu Mariju,

dzim. Rasmanis, dzim. 1909. g.

a dec. Laidzes pag., un bērniem:

Viju, dzim. 1927. g. 28. sept.,

Imantu, dzim. 1929. g. 21. jūn.

Laidzes pag., Māru, dzim. 1934. g.

23 aug. Laidzes pag., un Iraidu,

dzim- 1937. g. 20. janv. Laidzes

pag-,
dzīvo Laidzes pag. Liepatās,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Priedulājs";
53) Roberts Rechtsprechers,

dzim. 1900. g. 20. apr. Knmuldas

pag ar sievu Liliju-Eifrīdi-Olgu,
dzini. Pilikops, dzim. 1907. g.

27. okt. Lēdurgas pag., un

dēlu Uidi-Ivaru, dzim. 1936. g.

17 maijā Lielstraupes pag., dzīvo

Lielstraupes pag. Draņķos, vēlas

turpmāk sauktiesuzvārda „Goba"

54) Alvīne -
Līna Skroderis-

Sneiders, dzim. 1921. g. 3. maijā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ēģiptes

ielā 8, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Siliens";

55) Arnolds - Kārlis Stanke,

dzim. 1907. g. 7. okt. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Krastmales ielā 11,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sakne";

55) Ādolfs - Ādams Šneiders,
dzim. 1891. g. 16. apr. Rīgā,

ar sievu Jeti-Annu (pasē
H;nriete), dzim. Kukainis (pasē

Kukainītis), dzim. 1888. g.

17. jūl. Kabiles pag. (pasē
1892. g. 17. jūn. Kuldīgā), dzīvo

Liepājā, Zāļu ielā 16-a, 6. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Šalka";
57) Jānis Stālbergs, dzim.

1900. g.
16. maijā (pasē

Sakas pag.), ar dēliem: Visvaldi,

dzim. 1926. g. 12. sept. Sakas

pag., un Jāni, dzim. 1927. g.

21. sept. Sakas pag., dzīvo

Sakas pag. Stubjos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Tērauds";

58) Erna -
Vilhelmine

- Otilija
štramders - Tramdachs, dzim.

Revins, dzim. 1899. g. 10. sept.

Rīgā, ar dēlu Valentinu-Gunaru,
dzim. 1930. g. 23. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vilku ielā 5, 3. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Strautnieks";
59) Ēvalds

-
Valentins Štūls,

dzim. 1913. g. 8. jūn. Rīgas-
Jūrmalā, ar sievu Miliju-Marga-
rētu (pasē Millija-Margarita),
dzim. Žagars, dzim. 1913. g.

20. aug. Rīgā, dzīvo Salas pag.,

Cīrulīšos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Āre";

60) Arturs Taube, dzim. 1905. g.

16. dec, Rīgā,, ar sievu Annu-

Vilmu, dzim. Slessers (pasē
šlesers), dzim. 1909. g. 14. jūn.
Skultes pag., un bērniem: Andri-

Guni, dzim. 1935. g. 21. apr.

Rīgā, un Rūtu-Daiņuvīti, dzim.

1933. g. 1. febr. 'Rīgā, dzīvo

Rīgā, Garā ielā 14, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Selga"

61) Roberts Tēviņš, dzim.

1906. g. 21. sept. Nītaures pag.,

ar sievu Annu, dzim. Kalniņš,
dzim. 1909. g. 11. aug. Zaubes

pag., un bērniem: Āriju, dzim.

1935. g. 21. dec, Birutu, dzim.

1933. g. 27. febr., un Jāni,
dzim. 1940. g. 6. febr., bērni

dzimuši Nītaures pag., dzīvo

Nītaures pag. Lejas - Tēviņēnos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Arājs";

62) Jānis Trukšins, dzini.

1915. g. 10. jūl. Ludzā, Sapieru
pulka karavīrs, turpmāk

saukties uzvārdā „Ērglis";

63) Jānis-Voldemars Utenis-

Ctēns, dzim. 1901. g. 24. jūn.
Oirozes pag.,ar sievu Annu, dzim.

Purens, dzim. 1903. g. 1. sept.
Kraukļu pag., un bērniem: Elzu-

Eiviru, dzim. 1923. g. 16. apr.,

Albertu-Miervaldu, dzim. 1925. g.
2. aug., Jāni-Eriku, dzim. 1928. g.

9. jūn., un Dzidru-Eifrīdi, dzim

1933. g. 22. sept., bērni dzimuši

Kraukļu pag., dzīvo Kraukļu
Pag. Lapsukalnā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Rūtiņš";

10. janv. Jaunpils pag., un

Skaidrīti, dzim. 1933. g. 10. jūn.
Irlavas pag., dzīvo Jaunpils pag.

Liepās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Liepa";

67) Marija-Līna Vilmansons,

dzim. Aisbergs, dzim. 1894. g.

2. febr., ar bērniem: Edgaru-
Heinrichu, dzim. 1921. g.

31. martā, Kārli, dzim. 1923. g.
31. dec., un Alfonu, dzim. 1927. g.
3. apr., visi dzimuši Lībagu

pag., dzīvo Lībagu pag. Ziemeļos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Virza";

68) Voldemārs
- Kārlis - Alek-

sandrs Vistiņa (Vistin)-Vistinš,
dzim. 1903. ģ. 23. martā Rīgā,
ar sievu Lidiju-Emiliju, dzim.

Rechtšprechers, dzim. 1910. g.
28. janv. Rīgā, un dēlu Ilmāru,
dzim. 1931. g. 5. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgas - Jūrmalā, Stacijas
ielā 17

:
vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Jaunozols";

69) IzidorsVucinlazdāns (Vucin-

Lazdāns), dzim. 1915. g. 30. maijā
Līvānu pag., I. Dagdas bataljona
karavīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Lazdājs";

70) Antons Žuromskis, dzim.

1904. g. 4. janv. Ludzā (pasē
Ciblas pag.), dzīvo Rīgā, L. Alto-

navas ielā 6, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Ērglis". ļg

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildu-

mi minēto pilsoņu uzvārdu

maiņas lietās jāiesniedz lekš-

lietu ministrijai 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 19. aprilī.
PV 067. gr. U. 13228b

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,
pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka ~Valdības Vēstneša"
1940. gada 2. aprija 73. num.

ievietotā sludinājumā PV 051.

gr. _U par uzvārdu maiņu mi-

nētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos

uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada

17. aprilī.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 19. aprilī.
P V 051. gr. U 13227

lekšlietu ministr. Admin. depart.

direktors J. Le g z diņS.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

64) Ludvigs-Ādolfs-Aleksandrs
Veinbergs, dzim. 1903. g. 9. aug.

R'gā, ar sievu Ellu-Emiliju, dzim.

faegle, dzim. 1903. g. 10. jūn.
Krievijā, un meitu Mīru-Birutu,
•dzim. 1935. g. 2. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 3,
'• dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vīnkalns";

65) Miķelis Villis (Ville)-Raiše,
«zirn. 1892. g. 31. martā (pasē

aPr-) Bārtas pag., ar sievu

Amaliju-Maruli, dzim. Konrāds,
«zini. 1895. g. 24. dec. (pasē
ltj9o- g. 10. janv.) Medzes pag.,
VP bērniem: Oskaru, dzim.

i92 - g. 31. janv., Rūdolfu-
«ni, dzim. 1923. g. 12. okt.,
un Martu-Eizu, dzim. 1931. g.
* martā, bērni dzimuši Tadaiķu

ņg., dzīvo Tadaiķu pag. Raišos,
v«as turpmāk saukties uzvārdā

••Jaunarājs";
66) Vilis

- Augusts Vilmanis,
dzim. 1904. g. 21. martā (pasē-

Erruliju-Elzu, dzim. Polis,
1909. g. 4. sept. (pasē -

*>erni?m8-) JaunP ils P aS- un
ucr niem: Jani, dzim. 1930. g.

89. fiiim., sestdien, 1940. g. 20, aprill Valdībai Vēstnesis 7



Zemkopības ministrijas Rēzeknes apriņķa vērtēšanas kolēģija,
pamatojoties uz Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu 19. pantu, paziņo, ka viņa savas

1940. g. 5. un 6. marta sēdēs

fr novērtējusi Rēzeknes pilsētas virsipašumā bijušos zemes gabalus un noteikusi šādu

vienreizēju izpirkšanas maksu:

Vērtēšanas un

„
Novērtētā zemesgabala: sludināj. izde-

•^emes
vumu maksa:

Lietu erā- Atrašanās vieta Rēzeknē ■ ;6
izpirk- Rezek- zemes

numuri matu (ielu nosaukumi un numuri) šanas nes pils. gabala
num. īpašnieka vārds un uzvārds

maksa pašva i d . Ipašn.
Ls Ls Ls

237 258 Vienības ielā 9 Agafija Kukšins 984, 10,— 10,—

126 354 Vienības ielā 8/10/10a Gita Baskovičs 1009,92 40

216 1142 Pulkv. Kalpaka ielā 9 Judels Serebro 689,04 10,— 10,—

251 341 Pulkv. Kalpaka ielā 25 Anna Cerneccvs 4885,20 37,50 37,5U

197 234 Pulkv. Kalpaka ielā 27 Zinovijs Siņicins 2070, 37,50 37,50

138 220 Pulkv. Kalpaka ielā 35/37 Jānis Bolšakovs 2492,10 37,50 37,50

242 490 Pulkv. Kalpaka ielā 32 Helēna Lazdāns 557,93 20,

223 1021 Pulkv. Kalpaka ielā 34 Haja Sverdlovs 273,90 5 5

170 1013 Pulkv. Kalpaka ielā 36 Šoloms Jakobsons ....
624,90 10,— 10

159 460 Pulkv. Kalpaka ielā 48 Izraels unMorduchs Mamiofe 548,35 20

119 316 Vienības ielā 7, 7a Marija Baranovskis
.... 1444,80 40

115 928 Vienības ielā 6 Lūcija Orišans 743,76 10,— 10,—

121 443 15. maija ielā 3 Oeņa Manteifels 795,60 20,

239 287 15. maija ielā 4/6/6a Mendelis un Estere Veismans,

Haja-Itka Feldmans, Mera

Oarnics un Sulems Šermans 376,80 20,—

231 438 15.maijaieiā 7un Pirtsielā 6 Icchoks Brachmanis un Fana

Rešals, dzim. Brachmanis 1321,92 40

198 212 15. maija ielā 10 Josifs Rivošs 2364,60 75,

205 169 15. maija ielā 16 un Dau- Josels-Arons Nagja ....

573,12 20,

gavpils ielā 2

249 1031 .15. maija ielā 17/17a un Feiga Gruns 1743,17 40,

Pirts ielā 5

245 915 15. maija ielā 19/19a Dveira Rubins I 621,60 10,— 10,—

215 244 15. maija ielā 23 un Stigas Rebeka Jakobsons .... 1244,16 40,

ielā 9

122 171 15. maija ielā 24 Movša-Hairns Gamušs
. . . 804,— 20,—

172 1014 15. maija ielā 25 Šoloms-Nachmanis Jakob-

sons 1887,48 40

171 780 15. maija ielā 25b Šoloms-Nachmanis Jakob-
sons 365,76 10— 10

136 1127 15. maija ielā 28 un Plēkšņu Biedrība ~Jāņa Siņicina Rē-

ielā 2 zeknes vecticībnieku nespēj-
nieku patversme" .... 1232,28 40,—

187 424 15. maija ielā 29/29a Sora un Estere Golandskis 774,36 20,—

255 303 15. maija ielā 36/38 Jēkabs Zavolokins
.... 1329,60 40,

207 181 15. maija ielā 44/46 Marija Čerpeskis, Jekaterina
Belavcncevs un Anna Es-

rhorits 1203,84. 40

247 908 15. maija ielā 47 Eliezers Mindels 106,20 10,—
189 692 15. maija ielā 64 un Kuldī- Evels un Oeņa Gasuļs . . 1235,72 40,

gas ielā 21

129 235 Ugunsdzēsēju ielā 4 Izaks Falkenšteins .... 228,— 5,— 5,—

211 409 15. maija ielā 65 Makarijs Trubicins
....

2338,56 75,—

179 1037 15. maija ielā 71 Michails Terentjevs .... 944,64 20

180 470 15. maija ielā 73 un Lie- Michails Terentjevs .... 226,08 10,—

pājas ielā 20

24! 1093 15. maija ielā 77 Geršens-Giršs, Zalamans-

Bers, Vulfs un Urijs Lifšics 319,68 20,
217 1003 Bukmuižas ielā 3 Eduards Zirnītis 422,64 10— 10,—
248 458 Bukmuižas ielā 5 Ābrams Grmbers 540,72 10,— 10

229 518 Bukmuižas ielā 10 Boleslavs Leiņa 421,20 10— 10

252 548 Bukmuižas ielā 30 Jevstafijs Bogdanovs . . . 349,20 10,— 10

163 364 Bukmuižas ielā 31 Beila Zagorje 549,08 10,— 10

Rēzeknē, 1940. g. 17. aprilī.
Priekšsēdētājs P. Pauliņš.

13207 x Sekretārs J. Kauliņš.

i. g. 3. maijā, pīkst. 12, Liepnā, Liepnas virsmežniecībā

rakstiskā sacensībā izdos kokmateriālu transporta darbus ar preču auto.

šī I ii E
' ll-ili

ss Materiālu ,§ §■ g> . g-=5 g- re § §"SE«;S,

«
Izvešanas attālums

l atrašanās vieta %||gll§ g| g | J-B ļ| § km apm.

Eglaines 1. iec. mežniecība.

1. Liepnas un Kupravas ceļa

malā 15. kv. krautuvē . 145 105 80 2130 2460 150, Kupravas st. 10 km

2. Liepnas-Kupravas ceļa ma-

lā Jaunzemju krautuvē . 90 280 50 75 675 1170 75, Kupravas st. Bkm

3. Liepnas-Kupravas ceļa ma-

lā Žagatkalna krautuvē . 135 245 15 50 1170 1615 100,— Kupravas st. 7km

Aizpurves 3. iec. mežniecībā.

4. Kacēnu-Juškovas ceļa malā

6. kvart. kraut.
...

130 50 180 20, Žīguru-Liepnas pie-
veddzelzsc. Liep-

Katlešu 4. iec. mežniecībā. nas piest. 24 km

5. Liepnas-Kacēnu ceļa malā

8/15. kv. krautuvē . . 25 5 15 330 . 375 25 Žīguru-Liepnas pie-
veddzelzsc. Liep-

Kupravas 5. iec. mežniecībā. nas piestāt. 7 km

6. Liepnas-Kupravas ceļa ma-

lā Oolubova krautuvē 310 • 1560 1870 100,— Kupravas st. 7km

Virsmežniecība patura tiesības atsevišķas vienības noņemt no sacensības vai arī materiālu vairumu

pavairot vai samazināt bez ierobežojumiem.
Piedāvājumos cena jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi par 1 steru.

Piedāvājumi līdz ar uzrādīto drošības naudu jāiesniedz š. g. 3. maijā līdz pīkst. 12 virsmežniecībai.
Tuvākās ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem. Piedāvājumi jāapmaksā ar zīmog-
nodevu.

Skuju koku kluču izvešanas termiņš: š. g. 31. maijs, pārējo materiālu izvešanas termiņš š. g.

1. augusts.
Piedāvājumā jāuzrāda materiālu pārvešanai nodarbināto automobiļu skaits ar vai bez gāzģenera-

tora un policijas numurs. 13226 x Liepnas virsmežniecība.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 10. aprija
R 2109. lēmumu līdzšinējā,,Mū-
rmuižas nacionālās jaunatnes bie-

drība" pārreģistrēta par „Cdrā-
nes jaunatnes biedrība" ar valdes

mājokli Kauguru pagastā. 13237

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reg. bir. parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 19. aprija

R 2108. lēmumu reģistrēta

~Līvānu namsaimnieku bied-

rības" un ..Daugavpils tirgo-

tāju un rūpnieku biedrības"

apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu ~Daugavpils tirgotā

ju un rūpnieku biedrība" 3r

valdes mājokli Daugavpilī.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 19. apriļa
R 2110. lēmumu reģistrēta
„Cesu apriņķa tirgotāju un

rūpnieku biedrības" un „Cēsu

namsaimnieku biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosau-

kumu „Cesu tirgotāju un rūo-

nieku biedrība" ar valdes mā-

jokli Cēsīs. 13379e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra iy4o. g. 13. aprija
R 2117. lēmumu pārreģistrēta
„Liepājas latviešu Ronias-katoļu
savstarpējās palīdzības biedrība"

ar valdes mājokli Liepājā. 13235

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Gaļas apskates takse

Jaungulbenes pagasta gaļas apskatīšanas stacijā,

apstiprināta ar lekšlietu ministr. Pašvaldības depart.

š. g. 10. apr. L/147-01. rīkojumu.
Ls

Liellopi: teli 0,40

jaunlopi 1>—

līdz 100 klgr 1,50

100—150 klgr 2

virs 150
~

3, —

aitas, kazas 0,40

cūkas: zem 50 klgr 0,70

50—100 klgr 1,50
100—150

„
2,

150—200
„

2,50
virs 200

„
3,

Putni —lO

Gabalu gaļa 0,03 klgr.

Atkārtotā gaļas kontrolē ņem 40% no šīs takses cenas. Bez

tam jāmaksā pēc pastāvošiem noteikumiem ari nodokļi laukstrādn.

dzīvokļu izbūves fondam.
Pagasta vecākais A. Lutcs.

133617. Sekretārs J. A. Kļaviņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 13. aprija

R 2114. lēmumu reģistrēta Aug-

stākās tirdzniecības izglītības vei-

cināšanas biedrības Rīgas ko-

mercinstituta studentu biedrība

~Fraternitas Venedia" un Augstā-
kās tirdzniecības izglītības veici-

nāšanas biedrības Rīgas komerc-

instituta studentu biedrības ~Dec-

uria" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu Bijušās Rīgas komerc-

instituta studentu biedrības „Fra-
ternitas Venedia" filistru biedrība

ar valdes mājokli Rīgā. 13234z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš,

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) B 21483.

1939. g. 19. jūnijā Ābramam

Dorogojam un 2) 44024. 1938.

g. 2. novembrī Voldemāram Vei-

dem. 13222z L 1650

Tautskolotāju cenza komi-

sija izsludina par nederīgu

skolotājas Inas Krenklis no-

zaudēto 1921. g. 17. jūn. viņas

izdoto pilntiesīgas pamatsko-

las skolotājas 1489. pagaidu

apliecību. 13360e

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības

depart. Administratīvā nod.

paziņo, ka 1940. g. 18. aprilī
tirdzniecības un rūpniecības rņi-

nistris apstiprinājis

Paju sabiedrības

«Biogrāfiskais aļņus"
statūtu 8., 29. un 30. pantu

grozijumus, saskaņā ar kuriem:

1) 8. pants papildināts ar šādu

piezīmi:
~Piezīme. Saskaņā ar paji-

nieku 1940. g. 8. aprija pilnas
sapulces lēmumu, sabiedrība iz-

laiž 200 jaunus 2. izlaiduma

pajus par Ls 200,— katru, kop-
sumā par Ls 40.000,— nomināl-

vērtībā, sastādot šādā kārtā

Ls 50.000,— lielu pamatkapitālu,
kas sadalīts 250 pajos par Ls

200 katrs."

2) 29. pants atvietots ar šādu

jaunu 29. pantu:

~29. Sabiedrības valde sastāv

no 3—5 personām, kuras ievēlē

pajinieku pilna sapulce. Valdes

locekļiem jābūt Latvijas pil-
soņiem."

3) 30. panta vārdi ~pilna
sapulce ievēlē 1 kandidātu" at-

vietoti ar vārdiem ~pilna sapulce
ievēlē I—2 kandidātus".

lepriekš minētam 2. paju iz-

laidumam tirdzniecības un rūp-
niecības ministris apstiprinājis
šādus noteikumus:

1. Sava pamatkapitāla pa-

lielināšanai, kas līdz šim ir

Ls 10.000 liels un sadalīts 50

pajos par Ls 200,— katrs, sabie-

drība izlaiž 200 jaunus 2. izlai-

duma pajus par Ls 200,— katru,
kopsumā par Ls 40.000,— no-

minālvērtībā. Pajus izraksta

vienīgi uz vārdu.

2. lepriekšējā paju izlaiduma

īpašnieki, samērā ar viņiem pie-
derošo paju skaitu, bauda priekš-
rocības tiesības uz jaunā izlai-

duma pajiem 2 nedēļu laikā,
skaitot no jaunizlaiduma ap-

stiprināšanas dienas.

3. Ja līdzšinējie pajinieki,
iepriekšējā punktā noteiktā laikā,
savas priekšrocības tiesības neiz-

mantotu, tad paji piedāvājami
tālākās vienas nedēļas laikā līdz-

šinējiem pajiniekiem bez jeb-
kādiem ierobežojumiem skaita
ziņā, bet uz atlikušiem pajiem
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

4. Parakstoties uz pajiem, jā-
samaksā paju pilna nomināl-
vērtība.

5. Visiem pajiem jābūt sa-

dalītiem starp paju ieguvējiem
un pilnīgi samaksātiem 3 mēnešu
laikā no jaunizlaiduma apstipri-
nāšanas dienas.

6. Jaunie paji piedalās divi-
dendē sākot ar 1940. g. 1. janvāri.

7. Parakstīšanos uz jaunā iz-
laiduma pajiem pieņem sabiedrī-
bas valde Rīgā, Jēkaba ielā 11.

Administr. nod. vadītājs

A. Mednis.

Jaun. revidents

K. Pa ka 1 n i e t i s.

Augšpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) JK 000849>/7245, kas

1934. g. 26. sept. izdota Alek-

sandrai Zacharovs, 2) PN

000046/8842, kas 1939. g. 20. feb-

ruārī izdota Aleksejam Zacha-

rovam, 3) KT 016782/2781, kas

1928. g. 30. maijā izdota Niko-

lajam Bistrovam; 4) KT 016551/

2560, kas 1928. g. 18. maijā iz-

dota Jānim Nazarovam; 5) 2588.

karakl. apliecību, ko 1931. gada
29. aprīlī izdevis Abrenes kara

apr. priekšn. Nikolajam Bistro-
vam. Sadegušās šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:

6) KZ 008168/4967, kas 1928. g.

31. jul. izdota Jemeljanam Man-

žurecam, 7) KZ 008601/5400,
kas 1928. g. 19. okt. izdota Mat-

ronai Manžurecs, 8) KZ 009817/

6813, kas 1933. g. 8. febr. izdota
Miķelim1 Trusovam. 12124r

Baldones pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 674.

darba grām., ko šī pag. valde

1938. g. 6. sept. izdevusi Pēterim

Tichomirovam. 12955b

Bilskas pag, valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 17321/643.
zirga pasi, ko Rembates pagasta
valde 1932. g. 31. maijā izdevusi

Kārlim Antonam, ar beidzamo

atzīmi, ka zirgs pirkšanas-pārdo-
šanas ceļā pārgājis Jāņa Grēvina

īpašumā. ' 12440z'

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latvijas

pasi ser. NM 007745/2351, ko

Viļenu pag. valde 1928. g. 12.

jul. izdevusi Agnesei Gari-Jonis.

Daugavpils telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 6274. atļauju, kas

izdota Aleksanderam A'zpor-Čap-
lim, Daugavpilī Viestura ielā

15, 3. dz. 13223z L 1649

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. CA 12863/
1544,_k0 šī pag. valde 1931. g.

10. jul. izdevusi Alisei Mīrāms.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 30279/
1429. zirga pasi, ko šī pag.
valde 1926. g. 8. martā izdev.
Ādamam Martina d. Kalvānam.

Pildas
pag. valde atsauc f»,

pag valdes „Vaid. Vēstn" fig
g. 275. num. ievietoto
jumu par 6210. karakS"
ap iecību, ko 9. Rēzeknes kāS?
pulka kom. 1930. g 24 S
izdevis Konstantīnam VeženS?
vam, jo apliecība atrasta

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 218

?Q^ a

,

gr

9Q

n
-'-

k°- Š!, pa B- valde
1933. g. 29. jun. izdevusi levai

Emilijai Zonberģts. 12G62z

Ventspils apr. polic. 2 i6P

priekšu, izsludina
par ne'derf

gam nozaudētas Dundagas na"
gasta valdes Jānim Bankeram.
izdotas: 1) Latv. iekšz. pasi Jl
CZ 0215421/142, kas izdota 19»
gada 1. nov., un 2) 17189/357»'
zirga pasi, kas izdota 1937 ~

13 - dec.
__12291r

Ventspils apr. polic. 2. iec
priekšn. izsludina par nederi'
gam boja gājušas Valdim Fei-
manim izdotas: 1) Latv iekšz"
pasi ser. CZ 024713/3313 ko-
Dundagas pag. _valde izdevusi
1928, g. 26. maija, un 2) 6008/P
karaklaus. apliec, ko 12. Bausl
kas kajn. pulka komand. izdevi»
19-33. g. 17. aug. 12433r

Vīksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. KP 007750/1350

-

ko Balvu pag. valde 1927.
s

'

23. dec. izdevusi Ādamam Spru
dzanam

- : 12448z

Viļakas pag. valde izsludina
par

nederīgu nozaudēto 7476. aplie-
cību, koAbrenes kara apr. priekšn
1939. g. 24. nov. izdevis Aloizanf
Duļbinskam. 12445z

Ziras pag. valde izsludina par

nederīgām šīs pag. valdes izdotās-
-1) Latv. iekšz. pasi C Z 011504/
404, kas 1928. g. 2. maijā izdota
Fricim Bšmam; 2) 36. labības

grām., kas 1938. gadā izdota
Marijai Fišers. 12958z

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Cesvaines sugas topu
audzētāju biedrības

likvidācijas valde biedrības likvi-

dācijas dēļ uzaicina visus šis-

biedrības mantas turētājus, debi-

torus un kreditorus u. c. ieintere»

sētās personas pieteikties 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesi"'

pie likvidācijas valdes Cesvaines

Lejiņos, c. Cesvaini. Šai laikā

nepieteiktās tiesības un prasijii'
mus atzīs par spēku zaudējušiem,

12139z Likvidācijas valde.

IZLABOJUMS.

Biedrības

..Staiceles dramatiskai!

pulciņi"
likvidācijas valde paziņo, ka

viņas sludinājumā ~Vald. Vēstn."

1939. g. 278. numurā par kredi-

toru, debitoru un mantas

glabātāju pieteikšanos uzrādītā

1 mēneša termiņa vietā jālasa
2 mēneši.

13224z Va!de.

Valmieras valsts SiiaS
skolēnu galias iii
sakarā ar likvidāciju uzaicifl*

parādniekus pieteikties li*

š. g. 22. jūnijam.
L. 1653 13217 Valde.

Autobusu brišana, nabai jaunie li:
1) Kalvenes stac. - Aizputes - Kazdangas līnijai;

Pieaugušiem Skojēnieffl_,

Kalvenes stac.-Kazdanga .
.

1 70 1,10
Kalvenes stac.-Aizpute

....
l'lO —,65

Aizpute-Kazdanga
'

__'go —,45

2) Kuldīgas-Aizputes līnijai;

i JU fd f.| āi i_ ii !
-——-

—_______
___________

_______L___f--^-

Kuldīga
... __ 3o 55 8Q ~Q ,,30 70 2,#

Kurmales pag.

"f,™ • • • ■ -.30 - -,30 -,60 -,80 1,10 1,40 %
P

-

n ' ~'
55 ~30

- -30 -60- 80 1,20 '*
Jumiķu mājas -,80 -,60 -,30 - -30- 55 -,95 .$
Vilgales p,enot. 1,10 -80- 60 -,30 - -,30 -.60 '«S

£lems
-

1,30 1,10 -,80 -55 -,30 -
-,40 -%

Ķ kuru krogs. 1,70 1,40 1,20 -95- 60 -40 -

Aizpute
.. . 2,20 2.- i;7O L4O UO -.95 -,60 i

h-m„c

UŽ
illēŠ<Vkara orde,? a kavalierus un 5 līdz 12

Diinus pārvada par puscenu.
13208*

Autosat. sab. V. Bergholds un biedn-

89, num,, sestdien, 1940. g. 20, aprīliValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

8


	Valdības Vēstnesis no. 89 20041940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�ႤⰒザⰒ����
	56. RĪKOJUMS.�����
	Zemkopības ministra rīkojums par kūdras izolācijas platu izsniegšanu uz atvieglotiem noteikumiem.���ㄵ〷0〷ȀЀ豈ࠆ蠁䘇墬⨒Ȁༀﬁࠆ肺
	Instrukcijas pārgrozījumi par olu tirgus kārtošanu.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	NOTEIKUMI par atlīdzību Saimnieciskās racionalizācijas institūta konsultācijām siltuma technikā.�죣䌎Ѐఀꈀఅ頁䘇胢䌎̀���ㄶ㔀��Ѐက긁അ健阀Ȁ�Ȁ���㈶T䠀䌎Ѐ᐀ꨁଅ
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 63. RĪKOJUMS.�　　　　　㐀　　　　　愀攀　　搀　
	175. RĪKOJUMS. 1940. g. 18. aprilī. Par tarifa pazemināšanu izstādes „Sargi sevi" eksponatu pārvadājumiem.�胢䌎̀���ㄶ㔀��Ѐက긁അ健阀Ȁ�Ȁ���㈶T䠀䌎Ѐ᐀ꨁ
	NOTEIKUMU un TAKSES PAPILDINĀJUMS valsts kuģojamo līdzekļu iznomāšanai.�ācijām siltuma technikā.
	179. RĪKOJUMS. Par valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas papildināšanu.�cijām siltuma technikā.Ȁ
	180. RĪKOJUMS par grozījumiem un papildinājumiem Valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļā un 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.�嘐耥嘐㠨嘐�䠥䴐낒䰎낙䰎࣠䌎裢䌎邯⤎⤎梨⤎悷̒㢺̒뢼̒ꢾ̒頝괛•괛괛
	181. RĪKOJUMS. 1940. gada 18. aprilī. Par ierobežojumiem uz PSRS dzelzsceļiem preču un ekspressūtijumiemn satiksmē ar Tālajiem Austrumiem.�㔀　　㘀攀　　㈀　　　㌀㐀　　㌀㈀　　㌀㌀　　㈀攀　　㈀　　　㘀㤀　
	Šoseju un zemes ceļu departamenta APKĀRTRAKSTS visām pagastu valdēm un visiem rajonu inženieriem. 1940. g. 18. aprilī. Par grants izklaidēšanu uz 2. un 3. šķiras ceļiem 1940. gadā.����ㄹ㐸�ఆȀЀ儀ࠆ蠁䘇墬⨒Ȁఀ匁ࠆ肺恴Ḓሁ崀ആ碣⨒䁉圎Ȁ���㌴S��กЀ夀ଆ䁉
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�tra 63. RĪKOJU
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ԁࠀ턁ࠇ灙堐聙⤎耺

	Valdības iestāžu paziņojumi�㔠塍䱎佄䔰㤸㤳㘠M䱎佄䔰㤸㔷
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.�㤳㘠M䱎佄䔰㤸㔷㌀
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㘴〰㘵〰㜳〰㈰〰㜰〰㘱〰㝡
	Meklētizbeidzamo personu 70. saraksts.�䔰㤸㔷㌀
	PAPILDINĀJUMS valsts izdevumu rēķinu sarakstā.�šanu.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡

	Vietējo iestāžu paziņojumi.��㔠塍䱎佄䔰㤸㤳㘠M䱎佄䔰㤸
	saistošo noteikumu pārgrozījums par kustības kārtību galvaspilsētā Rīgā,�㌳㌶㈰〰㑤㑣㑥㑦㐴㐵㌰㌹㌸P渎��������0㙡İ㘱쁮팑䁯팑磬䜐샬䜐��������0
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par tirgošanos ar gaļu un tās produktiem Jaungulbenes pagastā.�ltuma technikā

	Kaimiņu valstis.�慲歔祰攀
	Lietuvā sekmīgi cīnās ar valsts ienaidniekiem – spekulantiem.�aungulbenes pagastā
	Viļņā nogalināti 4 000 klejojoši suņi.�iekiem – spekulantiem.�찀

	Ārzemes.�㐶〱〱〰
	Holande sargāšot savu neitralitāti ar bruņotu varu.�.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Arī Stokholmā pļāpas apkaros ar bargiem sodiem.�aru.�.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 

	RĪGA. Interesants priekšlasījums Vēstures institūta nākamajā sēdē.��������Āࠆ뀽ᜁ������Ā�Ûἒ眀ऀꔀࠆ々䘇々䘇ȀȀ꜁ࠆ阑샛ἒЀ
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas.
	Beļģija cerot un vēloties uzturēt mieru.�kiem – spekulantiem

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 20. aprilī�㙣〰㙦〰㜴〰㘹〰㘵〰㜳0⸰〠
	TIESU SLUDINĀJUMI�㠰〵搾⁔
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�遶䘐����0㑤0
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai iesnieguši uzvārdu mainas lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:�����Q͗aʹ衺䘐䘐䃝甎생甎��������
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ѐ∀鐁ଆ健阀Ѐ�Ѐ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	atsavināt...šādus zemes gabalus:�㤷〴㠠M䱎佄䔰㤶㘳
	atsavina...šādus zemes īpašumus:��㤷〴㠠M䱎佄䔰㤶


